MANUAL DE DESPIECE
CAIMAN SP - R46"






Nuestra empresa agradece la confianza depositada en nosotros, al adquirir una maquina

de nuestra fabricacion.

Para ser consecuentes con esta confianza, nuestra mision es completar la grilla de necesidades
de nuestros clientes, desarrolando nuevos productos y perfeccionarlos de manera continua.

Este Manual de Despiece brinda informacion precisa y ordenada por sectores, de todos los

componentes de la maquina a la que esta referida.

Su pulverizador esta respaldado por nuestra firma, la cual, con su personal técnico altamente
especializado y amplia red de concesionarios con servicio autorizado, distribuido en

todo el pais, queda a sus gratas ordenes.

En caso de dudas o ampliacion de la informacién, comuniquese con nuestra empresa cuya direccion esta al pié de esta pagina.

Para hacer mas eficiente nuestra respuesta a sus inquietudes, complete el cuadro con los datos de su pulverizador CAIMAN.

Modelo:
Ne de serie de la maquina:
Ne de serie del motor:

Nombre del propietario:
Su concesionario:
Direccién:

Teléfono:

Fecha de entrega:

CAIMAN SRL

Calle 10 N° 1717 - CP 2505 Las Parejas
Provincia de Santa Fe - Repiiblica Argentina
Tel. (054) 03471 470680 - 472422
www.caimansrl.com.ar
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caiman

N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 2002 BULON 1/4 X 3/4 RW G5

2 | 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5

3 | 20682 RESORTE A GAS 80N LIFTGATE COD.12276

4 | 2104 ARANDELA GROWER 3/8

5 | 2113 ARANDELA ESPECIAL 3/8

6 | 23334 CERRADURA 964T (965) C/LLAVE P/PASAMANO LTD COD. 964 2084
7 | 24406 PARABRISAS CABINA 2016

8 | 24407 LUNETA CABINA 2016

9 | 24408 VIDRIO PUERTA IZQUIERDA CABINA 2016

10 | 24409 VIDRIO PUERTA DERECHA CABINA 2016

11 | 24410 VIDRIO BUSCA HUELLA IZQUIERDO CABINA 2016

12 | 24411 VIDRIO BUSCA HUELLA DERECHO CABINA 2016

13 | 24839 CORTE TAPA CACHA IZQUIERDA CABINA X-TASIS

14 | 25646 CONJUNTO ESTRUCTURA INT. PUERTA CABINA X-TASIS

15 | 25707 TAPA PARA INSPECCION @203MM 8"

16 | 25879 BUJE ROZAMIENTO BISAGRA CABINA X-TASIS

17 | 25880 PERNO BISAGRA CABINA X-TASIS

18 | 25925 CONJUNTO ARMADO CACHA IZQUIERDA CABINA X-TASIS

191 26115 CONJ. ARMADO TAPA CACHA IZQUIERDA CABINA X-TASIS

20 | 26348 SEPARADOR FIJACION VIDRIO PUERTA CABINA X-TASIS

21 | 26448 BURLETE PUERTA CABINA X-TASIS

22 | 26498 BISAGRA DE ALUMINIO IZQUIERDA CABINA X-TASIS

23 | 26500 BRAZO DE BISAGRA CABINA X-TASIS

24 | 26501 OREJA SUJECION BISAGRA CABINA X-TASIS

25 | 26767 BASE TORNILLO 873 COD. 873 1111

26 | 26780 SEPARADOR SUPERIOR DER. BISAGRA-VIDRIO CABINA X-TASIS
27 | 26781 SEPARADOR SUPERIOR 1ZQ. BISAGRA-VIDRIO CABINA X-TASIS SEPARADOR SUPERIOR 1ZQ. BISAGRA-VIDRIO CABINA X-TASIS
28 | 26782 SEPARADOR MEDIO DER. BISAGRA-VIDRIO CABINA X-TASIS

29 | 26783 SEPARADOR MEDIO 1ZQ. BISAGRA-VIDRIO CABINA X-TASIS

30 | 26784 SEPARADOR INFERIOR DER. BISAGRA-VIDRIO CABINA X-TASIS
31 ] 26785 SEPARADOR INFERIOR I1ZQ. BISAGRA-VIDRIO CABINA X-TASIS
32 | 26795 CONJUNTO BISAGRA DER. FUNDIDA ARMADA CABINA X-TASIS
33 | 26796 CONJUNTO BISAGRA 1ZQ. FUNDIDA ARMADA CABINA X-TASIS
35 | 26798 TORNILLO ALLEN CABEZA FRESADA M8 X 1,25 X 20

36 | 4507 ALEMITE 1/4" RECTO

37 | 5316 INTERRUPTOR DE LUZ PEUGEOQOT 505
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caiman

1 14724 ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT @13 22 | 25411 MOTOR LIMPIA PARABRISAS P-UN BRAZO 12X85X45 12V
2 | 2002 BULON 1/4 X 3/4 RW G5 23 | 25492 BRAZO LIMPIA PARABRISAS 505 COD. 18012-000

3 | 2008 BULON 5/16 X 3/4 RW G5 24 | 25493 ESCOBILLA LIMPIA PARABRISAS 20 COD. 19020-020

4 |2074 BULON 1/2 X 1 RW G5 12H 25 | 25651 ANTENA TECHO GOMA 1065 - CABINA X-TASIS

5 | 2095 ARANDELA PLANA 3/16 26 | 25705 TAPA PARA INSPECCION @73MM 3"

6 | 2096 ARANDELA PLANA 1/4 27 | 25706 TAPA PARA INSPECCION @MM 5 PULG.

7 | 2108 ARANDELA GROWER 1/2 28 | 25821 OREJA GRILLETE AJUSTE TECHO CABINA X-TASIS

8 | 2110 ARANDELA GROWER 3/16 29 | 25907 CONJUNTO ARMADO TECHO CABINA X-TASIS

9 | 2111 ARANDELA ESPECIAL 1/4 30 | 25928 TAPA ANTENA GPS TECHO CABINA X-TASIS

10 | 2112 ARANDELA ESPECIAL 5/16 31 | 25963 TORNILLO CABEZA TANQUE M5 X 16 INOX.

11| 2121 TUERCA 1/4 RW 32 | 26145 CONJ. ARMADO SOPORTE ESPEJO DER. CABINA X-TASIS
12 | 2130 TUERCAS5X0,8M 33 | 26520 FARO GUINO+POSICION COBO (03.0724.000.01)

13 | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4 34 | 26592 FARO TRABAJO OVALADO DIFUSO

14 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16 35 | 26593 GIRCFARO

15 | 2166 PRISIONERO ALLEN 1/4 X 5/8 36 | 26595 SOPORTE GIROFARO

16 | 24844 PLEGADO SOPORTE LIMPIA PARABRISAS CABINA X-TASIS 37 | 26989 ARANDELA DE SUPLEMENTO 13X29X0.2

17 | 25330 BUJE GRILLON SEPARADOR ESPEJO CABINA X-TASIS 38 | 27583 TUERCA ESPECIAL INOXIDABLE FAROS DE TECHO CABINA X-TASIS
18 | 25332 TAPA DE AJUSTE ESPEJO CABINA X-TASIS 39 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

19 | 25336 CANO SOP. ESPEJO CABNA X-TASIS 40 | 2077 BULON 1/2 X 1 1/2 NC G5 13H

20 | 25338 CONJUNTO SOPORTE ESPEJO 1ZQ. CABINA X-TASIS

21 | 25403 ESPEJO RETROVISOR FORD CARGO 370X195 FRA COD. CVX 2328
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N° CODIGO /CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

2002

BULON 1/4 X 3/4 RW G5

2096

ARANDELA PLANA 1/4

2111

ARANDELA ESPECIAL 1/4

2140

TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

25302

FLEJE LATERALES FIJACION INTERIOR TECHO CABINA X-TASIS

25303

FLEJE DEL./TRAS. FIJACION INTERIOR TECHO CABINA X-TASIS

25403

ESPEJO RETROVISOR FORD CARGO 370X195 FRA COD. CVX 2328

25405

AUTOESTEREO NOBLEX NXR-1019BT - USB BLUETOOTH 45W X 4

25413

PARLANTES 5" - B52 (SIN REJILLAS)

25778

PERILLA VOLANTE KRAEFFT VOL20BM6X15

25809

CONJUNTO TENSOR TECHO INTERIOR CABINA X-TASIS

25867

TENDINA BRACCI 982X390 POLY 2.000

25907

CONJUNTO ARMADO TECHO CABINA X-TASIS

25963

TORNILLO CABEZA TANQUE M5 X 16 INOX.

26250

TORNILLO TIRAFONDO 4.5 X 15 CINC

26298

FRENTE PANEL ESTEREO CABINA X-TASIS

26299

TORNILLO ALLEN CABEZA FRESADA M4 X 20 INOX.

26520

FARO GUINO+POSICION COBO (03.0724.000.01)

26588

PLAFON CODERA

26589

PLAFON TECHO

26815

CORTE BURLETE TECHO CABINA X-TASIS

26147

PASACABLE DE GOMA 8X20X27X7

26295

TECHO INTERIOR CABINA X-TASIS

26296

BASE PARLANTES TECHO INT. CABINA X-TASIS

26297

APOYO INTERIOR ESTEREO CABINA X-TASIS

25635

CONJUNTO TECHO INTERIOR CABINA X-TASIS
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 ] 2002 BULON 1/4 X 3/4 RW G5

2 | 2096 ARANDELA PLANA 1/4

3 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16

5 |2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

6 | 23505 FORZADOR DE AIRE 3 VELOCIDADES A/A CABINA X-TASIS

7 | 25479 CONJUNTO PLEGADO TAPA INF. CACHA DER. CABINA X-TASIS
8 | 25480 CONJUNTO TAPA SUP. DERECHA CABINA X-TASIS

9 | 25642 CONDUCTO TRAMO TRASERO AA/CAL. CABINA X-TASIS

10 | 25706 TAPA PARA INSPECCION @MM 5 PULG.

11 | 25724 PERILLA VOLANTE KRAEFFT VOL30BM6X25

12 | 25755 CONJUNTO TAPA CAJA A/A-CALEF. CABINA X-TASIS

13 | 25912 TORNILLO CABEZA TANQUE M4 X 12

14 | 25914 TUERCA M4 X 0.7 CINC

15 | 25924 CONJUNTO ARMADO CACHA DERECHA CABINA X-TASIS

16 | 25963 TORNILLO CABEZA TANQUE M5 X 16 INOX.

17 | 26114 GOMA CONEXION FILTRO KALORI - CABINA

18 | 26738 EVAPORADOR A/A CABINA X-TASIS

19 | 26743 BURLETE CAJA A/A CABINA X-TASIS (PGB-518)

20 | 26749 CONECTOR RECTO 55MM KALORI COD. 340.08.355

21 | 26750 CODO 90° 55MM KALORI COD. 340.08.356

22 | 26803 ELEMENTO FILTRO DE AIRE CATEG. 2 C/CARBON ACTIVADO AIR TOP
23 | 26870 CORTE BURLETE GUARDACANTO CACHA DER. CABINA X-TASIS
24 | 27238 CONJUNTO ARMADO CAJA EVAO. A/A-CAL. CSM CABINA X-TASIS
25 | 27441 CAJA DE INSONORIZACION 2X@55 KALORI COD. 121.70.210

26 | 28262 ARCO PASAMANGUERAS AA/CAL. CABINA X-TASIS

27 | 28285 PERILLA TAPA AIRE ACONDICIONADO

28 | 28288 VALVULA EXPANSION AA

29 | 28290 VALVULA REGULADORA CALEFACCION

30 | 5723 BULON8X 1,25 X15M G8.8

31 | 25864 PARRILLA DE AIRE RECICLADO KALORI COD. 340.22.055

32 | 25910 CONJUNTO ARMADO REVESTIMIENTO INT. DER. CABINA X-TASIS
33 | 26452 ELEMENTO FILTRO DE RECICLADO KALORI COD. 340.70.269
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1 | 24885 TAPA FUSILERA CABINA X-TASIS

2 | 25347 POSAVASO DE GOMA CABINA X-TASIS

3 | 25348 GUANTERA TRASERA DE GOMA CABINA X-TASIS

4 | 25402 PERCHA 988 LTD COD. 988 0020

5 | 25407 MANIJA LTD COD. 407 0379

6 | 25630 PARANTE DELANTERO IZQUIERDO CABINA X-TASIS

7 | 25631 AGREGA DESCRIPCION

8 | 25708 ALFOMBRA CABINA X-TASIS

9 | 25724 PERILLA VOLANTE KRAEFFT VOL30BM6X25

10 | 25864 PARRILLA DE AIRE RECICLADO KALORI COD. 340.22.055

11| 25910 CONJUNTO ARMADO REVESTIMIENTO INT. DER. CABINA X-TASIS
12 | 25915 CONJUNTO REVESTIMIENTO INT. MEDIO CABINA X-TASIS

13 | 26100 CONJ. TAPA FIJA CUCHA CON REJILLAS DESEMP. CABINA X-TASIS
14 | 26101 CONJ. ARMADO TAPA DESMONTABLE CUCHA CABINA X-TASIS

15| 26131 CONJ. ARMADO TABLERO LATERAL CUMMINS CABINA X-TASIS

16 | 26133 CONJ. ARMADO PARANTE TRASERO DERECHO CABINA X-TASIS
17 | 26134 CONJ. ARMADO PARANTE TRASERO IZQUIERDO CABINA X-TASIS
18 | 26596 DIFUSOR DE AIRE RECTANGULAR A01020

19 | 26597 DIFUSOR DE AIRE CIRCULAR A01021

20 | 28184 CONJ. ARMADO REVESTIMIENTO INT. IZQ. C/GUANTERA CABINA X-TASIS
21 | 28185 ENSAMBLE TAPA GUANTERA REVESTIMIENTO INTERIOR CABINA X-TASIS
22 | 28186 TAPA GUANTERA REVESTIMIENTO INTERIOR CABINA X-TASIS

23 | 26581 COLUMNA BCH AMA CON CABLE Y DEVIO SX

24 | 27598 ZOCALO ALFOMBRA CABINA X-TASIS

RECUBRIMIENTO INTERIOR 7 PAG 10
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N° CODIGO /CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

2008

BULON 5/16 X 1 RW G5

2103

ARANDELA GROWER 5/16

2112

ARANDELA ESPECIAL 5/16

25637

TAPA DESMONTABLE CUCHA DEL CANE CABINA X-TASIS

25644

CONDUCTO AA/CAL. IZQUIERDO CUCHA DEL CANE

25645

CONDUCTO AA/CAL. DERECHO CUCHA DEL CANE

25963

TORNILLO CABEZA TANQUE M5 X 16 INOX.

1
2
3
4
5
6
=
8

26090

PEDALERA ARMADA CUMMINS CABINA X-TASIS

9

26100

CONJ. TAPA FIJA CUCHA CON REJILLAS DESEMP. CABINA X-TASIS

10

26308

TORNILLO ALLEN RM 4 X 0,7 X 12MM

11

26596

DIFUSOR DE AIRE RECTANGULAR A01020

12

26597

DIFUSOR DE AIRE CIRCULAR A01021

13

26715

CARENADO SUPERIOR COLUMNA DE DIRECCION AMA

14

26716

CARENADO INFERIOR COLUMNA DE DIRECCION AMA

15

26717

FUELLE COLUMNA DE DIRECCION AMA

16

26718

LLAVE LUCES REGLAMENTARIAS Y LIMPIAPARABRIZAS

17

26719

TECLA BALIZA EN COLUMNA DE DIRECCION

18

26720

TECLA GIROFARO EN COLUMNA DE DIRECCION

19

26721

TECLA ZORRINO EN COLUMNA DE DIRECCION

20

26722

TAMBOR CONTACTOR CON LLAVE

21

26723

VOLANTE AMA

22

26869

PALANCA REGULADORA DE INCLINACION COLUMNA AMA

23

27491

TORNILLO CABEZA TANQUE M5 X 20 INOX. (CORTE EN CRUZ)
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 17281 CONJUNTO EMPUJADOR PEDAL DE FRENO 29 | 24452 CONJUNTO PEDAL ACELERADOR CABINA X-TASIS

2 | 17473 TAPON DE BRONCE 1/4 NPT 30 | 25404 TOPE DE GOMA PEDALES CABINA X-TASIS ART. 2153 REYGOMA
3 | 18648 CONJUNTO VALVULA DE DIRECCION LOAD SENSING 100CC. 31 | 25502 TAPA ACCESO ACELERADOR CABINA X-TASIS

4 | 2002 BULON 1/4 X 3/4 RW G5 ( CINC. DORADO) 32 | 25504 PEDAL DE GOMA ACELERADOR CABINA X-TASIS

5 | 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5 33 | 25505 RESORTE PEDAL DE GOMA ACELERADOR CABINA X-TASIS

6 | 2010 BULON 5/16 X 1 1/4 RW G5 34 | 25527 K9927 BBA. FRENO M.AGRIC DC1"1/4 DEP APARTE - CABINA X-TASIS
7 | 2016 BULON 5/16 X 3 RW G5 35 | 25771 ARANDELA DE RETENCION ARANLOCK @10MM

8 |2079 TORNILLO ALLEN 10 X 1,5 X 30 M (CALIDAD 12.9) 36 | 25827 CANO DE FRENO ARMADO COMPLETO 40CM (CABINA X-TASIS)
9 | 2096 ARANDELA PLANA 1/4 37 | 26037 TAPA BOMBA EMBRAGUE CABINA X-TASIS

10 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16 38 | 26064 PERNO HORQUILLA DE FRENO/EMBRAGUE CABINA X-TASIS

11| 2102 ARANDELA GROWER 1/4 39 | 26094 CONJUNTO ARMADO PEDAL DE FRENO CABINA X-TASIS

12 | 2103 ARANDELA GROWER 5/16 40 | 26097 TORNILLO AUTOPERFORANTE 4 X 10

13 | 2104 ARANDELA GROWER 3/8 41 | 26129 ARANDELA GROWER 1/8

14 | 2111 ARANDELA ESPECIAL 1/4 42 | 26150 BUJE REDUCCION 22/14X1.5 MM

15 | 2112 ARANDELA ESPECIAL 5/16 43 | 26151 CONJUNTO SERVO FRENO CABINA X-TASIS

16 | 2119 TUERCA 3/16 RW 44 | 26612 FINAL DE CARRERA

17 ] 2122 TUERCA 5/16 RW 45 | 26745 RACORD ORIENTABLE P/MANG. @10 -TORNILLO M14

18 | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4 47 | 27231 ARANDELA FIBRA @ 14 INTERIOR

19 | 22427 VALVULA DIRECCION LOAD SENSING 125CC. HSHKUS1255T150A 48 | 27327 TORNILLO CABEZA TANQUE 1/8 X 3/4" 40HPP

20 | 2266 FLEXIBLE DE FRENO 78187 49 | 2930 EJE PEDAL ACELERADOR

21 | 2271 TRABAS FLEXIBLES COD. 443 50 | 4429 BULON 6 X 1 X 20 M G5

23 | 22791 TUERCA 1/8 RW 51 | 5426 ADAPTADOR 3/4 JIC X 3/4 O'RING

24 | 2332 BUJE ANTIFRICCION CONSERMAN CP 161812/P 52 | 5430 TORNILLO PARA CONEXION ORIENTABLE M14

25 | 23894 SOPORTE FINAL DE CARRERA POWERSHIFT SELECTORA 53 | 5774 CODO 1/4 NPT MACHO X 9/16 JIC

26 | 24426 RESORTE 54 | 5775 TERMINAL H.G. 9/16 JIC X ESPIGA 1/4

27 | 24442 PLEGADO ACELERADOR Y FRENO CABINA X-TASIS

28 | 24451 CONJUNTO PEDAL FRENO CABINA X-TASIS
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CODIGO / CODE

DESCRIPCION / DESCRIPTION

14724

ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT @13

19627

BULON 8 X 1,25 X 50 M G5

19864

CABLE ACELERADOR DE MANO (PUSH-PULL 3550)

2004

BULON 1/4 X 1 1/4 RW GS

2009

BULON 5/16 X 1 RW G5

2031

BULON 1/2 X 1 1/4 RW G5

20314

TORNILLO ALLEN 6 X 55 M (CALIDAD 12.9)

2097

ARANDELA PLANA 5/16

olo|vw|lo|ua|s|w|v] 2z

2102

ARANDELA GROWER 1/4

2103

ARANDELA GROWER 5/16

2106

ARANDELA GROWER 1/2

2111

ARANDELA ESPECIAL 1/4

2121

TUERCA 1/4 RW

2130

TUERCAS5 X0,8M

22791

TUERCA 1/8 RW

24279

ARANDELA GROWER 10 MM

24463

SELECTORA DE MARCHAS CAJA AUTOMATICA

24505

TORN. ALLEN CABEZA FRESADA AVELLANADO 5 X 0,8 X25 M

24819

CARCASA POSTIZA CODERA POWERSHIFT CABINA X-TASIS

25414

ALMOHADILLA CODERA CABINA X-TASIS

25515

TAPON CODERA CABINA X-TASIS

25523

SOPORTE FINAL DE CARRERA SELECTORA POWERSHIFT CODERA X-TASIS

25542

BUJE SUJECION JOYSTICK CODERA X-TASIS

25627

BUTACA COBO MAXI TAPIZADO DYNAMIC CABINA X-TASIS

25703

CARCASA SUPERIOR CODERA CABINA X-TASIS

25722

BISAGRA KRAEFFT AA 34X48

25883

CONJUNTO SOPORTE TERA

25961

TORNILLO CABEZA TANQUE M6 X 16 INOX.

25963

TORNILLO CABEZA TANQUE M5 X 16 INOX.

26129

ARANDELA GROWER 1/8

26152

TAPA JOYSTICK CODERA MECANICA CABINA X-TASIS

26153

CONJ. ARMADO BASE RTM CODERA C/POWERSHIFT CABINA X-TASIS

26160

TORNILLO TIRAFONDO 4.5 X 35 CINC

26161

TORNILLO TIRAFONDO 4.5 X 25 CINC

26166

CONJUNTO BASE FIJACION CODERA A BUTACA CABINA X-TASIS

26292

TORNILLO ALLEN CABEZA REDONDA 1/4" X 1/2"

26459

PERILLA INYECTADA ACELERADOR DE MANO CABINA X-TASIS

26612

FINAL DE CARRERA

26728

RAM 201 B

26729

TERA 7

26730

TECLA LEVA COBO

27327

TORNILLO CABEZA TANQUE 1/8 X 3/4" 40HPP

27835

ADAPTADOR 1/4 BSPT MACHO X 1/4 BSPT MACHO

27841

PISTOLA DE AIRE

27842

MANGUERA PISTOLA DE AIRE

27851

APOYO DE GOMA PISTOLA AIRE CABINA X-TASIS

28122

TECLA AMA LIEBRE / TORTUGA

5903

RACORD 1/4" GAS PIMANGUERA 6 MM.
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1 | 14724 ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT @13 27 | 25292 TAPA CUBRE CONDUCTO A/A - CAL. CABINA X-TASIS

2 19656 PASACHAPA CIEGO @52MM 819100066 28 | 25642 CONDUCTO TRAMO TRASERO AA/CAL. CABINA X-TASIS

3 | 2002 BULON 1/4 X 3/4 RW G5 29 | 25961 TORNILLO CABEZA TANQUE M6 X 16 INOX.

4 | 20682 RESORTE A GAS 80N LIFTGATE COD.12276 30 | 25963 TORNILLO CABEZA TANQUE M5 X 16 INOX.

5 |2074 BULON 1/2 X 1 RW G5 12H 31 | 26001 CONJUNTO SOP. CORTA CORRIENTE Y MANOMETRO CABINA X-TASIS
6 | 2086 BULON 8 X 1,25 X 20 M G5 32 | 26040 PLEGADO SOPORTE FIELD 1Q CABINA X-TASIS

7 | 2096 ARANDELA PLANA 1/4 33 | 26106 TACO FRIGOBAR CABINA X-TASIS TA.3030.516 BULON + BULON 5/16"- 18
8 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16 34 | 26243 CONJUNTO BASE APOYO FIELD OFFICE CABINA X-TASIS

9 |2102 ARANDELA GROWER 1/4 35 | 25643 CONDUCTO TRAMO DELANTERO AA/CAL. CABINA X-TASIS
10 | 2103 ARANDELA GROWER 5/16 36 | 27089 ARO PASAMANGUERA @100 CABINA X-TASIS

11 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2 37 | 27578 BUTACA ACOMPANANTE SC74 ARMADA TAPIZADO DINAMIC
12 | 2112 ARANDELA ESPECIAL 5/16 38 | 27598 ZOCALO ALFOMBRA CABINA X-TASIS

13 | 2122 TUERCA 5/16 RW 39 | 28177 BASE FIELD OFFICE CON GUANTERA CABINA X-TASIS

14 | 21871 CONJUNTO DEL. BASE CABINA ERGO 2 SP HC 40 | 4429 BULON 6 X 1 X 20 M G5

15 | 2095 ARANDELA PLANA 3/16 41 | 25644 CONDUCTO AA/CAL. IZQUIERDO CUCHA DEL CANE

16 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16 42 | 25645 CONDUCTO AA/CAL. DERECHO CUCHA DEL CANE

17 | 24839 CORTE TAPA CACHA IZQUIERDA CABINA X-TASIS 43 | 25863 CLAPETA DE PRESURIZADO KALORI COD. 340.08.068

18 | 2103 ARANDELA GROWER 5/16 44 | 25960 TORNILLO CABEZA TANQUE M6 X 12 INOX.

19 | 2122 TUERCA 5/16 RW 45 | 25961 TORNILLO CABEZA TANQUE M6 X 16 INOX,

20 | 22326 TAPA PISO CABINA ZONA PALANCA DE CAMBIOS SP 46 | 26140 TUERCA AUTOF. M5 X 0,8

21 | 22439 TORNILLO ALLEN CABEZA TANQUE 5/16 X 1 RW 47 | 26349 MANGUERA SALIDA DE AIRE TRASERA CABINA X-TASIS

22 | 25567 FRIGOBAR RANSER FB-RA30 48 | 2095 ARANDELA PLANA 3/16

23 | 25239 CHAPA CONECTORES FUSIBLERA CABINA X-TASIS 49 | 25708 ALFOMBRA CABINA X-TASIS

24 | 25284 TAPA MEDIA CONDUCTO PISO CABINA X-TASIS 50 | 26140 TUERCA AUTOF. M5 X 0,8

25 | 25287 TAPA DELANTERA CONDUCTO PISO CABINA X-TASIS

26 | 25707 TAPA PARA INSPECCION @203MM 8"
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 24602 TERMOSTATO A/A-CALEFACCION C/PERILLA

2 | 24603 LLAVE 3 PUNTOS A/A - CALEFACCION CON PERILLA

3 | 24605 POTENCIOMETRO A/A - CALEFACCION C/PERILLA

4 | 24885 TAPA FUSILERA CABINA X-TASIS

5 | 25347 POSAVASO DE GOMA CABINA X-TASIS

6 | 25348 GUANTERA TRASERA DE GOMA CABINA X-TASIS

7 | 25402 PERCHA 988 LTD COD. 988 0020

8 | 25709 CALCO TABLERO LATERAL CABINA X-TASIS MOTOR CUMMINS
9 | 25724 PERILLA VOLANTE KRAEFFT VOL30BM6X25

10 | 25864 PARRILLA DE AIRE RECICLADO KALORI COD. 340.22.055

11 | 25909 CONJUNTO REVESTIMIENTO INT. DER. CABINA X-TASIS

12 | 25915 CONJUNTO REVESTIMIENTO INT. MEDIO CABINA X-TASIS

13 | 25961 TORNILLO CABEZA TANQUE M6 X 16 INOX.

14 | 25963 TORNILLO CABEZA TANQUE MS X 16 INOX.

15 | 26131 CONJ. ARMADO TABLERO LATERAL CUMMINS CABINA X-TASIS
16 | 26133 CONJ. ARMADO PARANTE TRASERO DERECHO CABINA X-TASIS
17 | 26299 TORNILLO ALLEN CABEZA FRESADA M4 X 20 INOX.

18 | 26452 ELEMENTO FILTRO DE RECICLADO KALORI COD. 340.70.269
19 | 26597 DIFUSOR DE AIRE CIRCULAR A01021

20 | 26727 TAPA TECLA AMA

21 | 26746 REJILLA INTERIOR DE PROTECCION A/A

22 | 27602 TORNILLO ALLEN CABEZA FRESADA RM 6 X 35 INOX.

23 | 28073 CALCO FUSIBLERA X-TASIS

24 | 28124 TECLA AMA FAROS FRONTALES

25 | 28355 LED ROJO TABLERO LATERAL

26 | 28356 LED VERDE TABLERO LATERAL

TABLERO LATERAL / PAG 20
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

17114

ADAPTADOR ESPIGA 1" X H.G. 1 1/16" JIC

19520

ADAPTADOR 7/8 O'RING MACHO X 1 1/16 JIC C/O'RING MACHO

20065

MANGUERA FUMIGAC. DE BOMBA A LLAVE FILTRO (AD)

2010

BULON 5/16 X 1 1/4 RW G5

2011

BULON 5/16 X 1 1/2 RW G5

2086

BULON 8 X 1,25 X 20 M G5

2097

ARANDELA PLANA 5/16

1
2
3
4
5
6
7
8

2103

ARANDELA GROWER 5/16

9

21043

ADAPTADOR 1/2 NPT MACHO X 1 1/16 JIC MACHO

10

2112

ARANDELA ESPECIAL 5/16

11

2122

TUERCA 5/16 RW

12

2141

TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16

13

2158

ARANDELA GROWER 5/16 ACERO INOX

14

21783

VALVULA ESFERICA 2" 3VIAS C/ADAP. MACHO

15

21824

PLEGADO SOPORTE VALVULA DE DESCARGA

16

22298

MANICOTTO T7F

17

22299

RACCORDO T7F 2" M

18

22301

FORCHETTA T7 FILO D=5 INTER.59

19

22345

FILTRO ASPIRAZIONE T7M 32MESH

20

22467

BOMBA CENTRIFUGA HYPRO C/MOTOR HCO. 9303C-HM1C

21

22524

REFUERZO SOPORTE FILTRO DE ASPIRACION

22

22526

VALVULA ESFERICA 3 VIAS T7M

23

22527

VALVULA ESFERICA T7M 2 VIAS

24

22530

RACORD CURVO T7F -D.40

25

22531

RACORD CURVO T7F - D.50

26

22537

NIPLE T7M

27

4036

RACORD CURVO 1"1/2 X TUERCA 1"1/2

28

4037

RACORD CURVO D.2" X TUERCA 2"

29

4115

REDUCCION M-M 1"1/4-1"1/2

30

4117

REDUCCION M-M 1"1/2-2"

31

4148

NIPLE 2" SIMETRICO

32

5723

BULON 8 X 1,25 X 15M G8.8

33

5886

ABRAZADERA REFORZADA 40-60 X 12 MM PERFECTO
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1 18248 POLEA COMPRESOR OA101 (D160MM) 37 | 23213 TUERCA P/CONECTOR IMPERIAL TECALAN @6 (BRONCE)

2 18258 TOMA DE AIRE FRONTAL 38 | 23218 CORREA 13AV X 1130

3 | 18260 SOPORTE TUBO DE ADMISION 39 | 23234 SOPORTE FILTRO DE AIRE CUMMINS 6BT

4 | 18262 ABRAZADERA REFORZADA 140-160 X 12 MM PERFECTO 40 | 23347 TECALAN LUBICACION COMPRESOR AIRE COMP. CUMMNIS 6BT
5 | 18981 TAPON DE BRONCE 26 X 1.5 41 | 23991 CONJUNTO CANO ADMISION MOTOR CUMMINS

6 | 19522 ADAPTADOR M26 ASIENTO ARANDELA X 7/8" JIC 42 | 24139 BULON 5/16 X 2 1/2 RW G5

7 | 19619 BULON 10 X 1,5 X35 M G5 43 | 24278 ARANDELA GROWER 8 MM

8 | 19626 TUERCA AUTOF. M 10 X 1,5 44 | 24279 ARANDELA GROWER 10 MM

9 | 19975 TORNILLO ALLEN 3/8 X 1 1/2" RW (CALIDAD 12.9) 45 | 24280 ARANDELA GROWER 12 MM

10 | 2003 BULON 1/4 X 1 RW G5 46 | 24488 FILTRO DE AIRE MOTOR CUMMINS 6BTA5.9-C174 MOD. AH2018
11 | 20033 GRAMPA REDONDA 17X30X6,35 47 | 24489 ELEMENTO SEGURIDAD AF-4755

12 | 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5 48 | 24490 ELEMENTO PRIMARIO AF-4754

13 | 2022 BULON 3/8 X 1 1/4 RW G5 49 | 26141 ARGOLLA @60X6 CON SOPORTE 2

14 | 2029 BULON 3/8 X 5 RW G5 50 | 26143 CODO FILTRO-TOMA DE AIRE CUMMINS 6BT X-TASIS

15 | 20455 TORNILLO ALLEN 10 X 1,5 X 35 M (CALIDAD 12.9) 51 | 26363 CODO FILTRO A SALIDA COMPRESOR CUMMINS 6BT X-TASIS
16 | 2083 BULON5X 0,8 X15M G5 52 | 26364 CODO SALIDA COMPRESOR A TURBO CUMMINS 6BT X-TASIS
17 | 2086 BULON 8 X 1,25 X 20 M G5 53 | 26438 CARCASA PORTA ELEMENTOS FILTRANTES EN SECO

18 | 20898 MANGUERA ADMISION COMPRESOR AC MOTOR INTERCOOLER 54 | 26439 TAPA CARCASA PORTA ELEMENTOS FILTRANTES EN SECO
19 | 2090 BULON 12 X 1,75 X 25 M G5 55 | 26440 MARIPOSA CIERRE FILTRO DE AIRE

20 | 20920 ABRAZADERA REFORZADA 120-140 X 12 MM PERFECTO 56 | 26441 CAPUCHO ENTRADA FILTRO AIRE CUMMINS 6BTAS.9

21 | 2096 ARANDELA PLANA 1/4 57 | 26549 CONEXION ORIENTABLE 26MM P/IMANGUERA 19 MM X-TASIS
22 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16 58 | 26550 TORNILLO PARA CONEXION ORIENTABLE M26 X-TASIS

23 | 2098 ARANDELA PLANA 3/8 59 | 27003 ARGOLLA SOPORTE MANGUERA DEPOSITO EXPANSION

24 | 2104 ARANDELA GROWER 3/8 60 | 27027 CODO CONEXION CONTROLADOR GRADUADO DE CAMBIO DE FILTRO
25 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2 61 | 27028 CONTROLADOR GRADUADO DE CAMBIO DE FILTRO

26 | 2111 ARANDELA ESPECIAL 1/4 62 | 3087 SOPORTE INFERIOR CANO COMPRESOR AC

27 | 2113 ARANDELA ESPECIAL 3/8 63 | 3344 TUERCA 1/2 RW

28 | 2122 TUERCA 5/16 RW 64 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

29 | 2123 TUERCA 3/8 RW 65 | 4392 ABRAZADERA REFORZADA 16-27 X 12 MM PERFECTO

30 | 2132 TUERCA10X15M 66 | 4393 ABRAZADERA REFORZADA 8-16 X 9 MM PERFECTO

31| 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4 67 | 4417 BULON 5/16 X 7/8 RW G5

32 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16 68 | 4464 ARANDELA ALUMINIO @ 26

33 | 22654 CANO CONEXION COMPRESOR - VALV. GOBERNADORA CUMMINS 6BT 69 | 4485 EQUIPO AIRE ACONDICIONADO COMPLETO INSTALADO

34 | 22746 PLEGADO SOP. CANO SALIDA AIRE COMPRESOR 70 | 5429 ABRAZADERA REFORZADA 100-120 X 12 MM PERFECTO

35 | 23166 CONJ. COMPRESOR AIRE COMPRIMIDO CUMMINS SP-SPHC 71 | 9688 TIRADOR COMP. AJA

36 | 23211 SOPORTE COMPRESORES CUMMINS
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1 10002 TACO GOMA BOMBA PULVERIZACION 31 | 23218 CORREA 13AV X 1130

2 | 18263 TACO DE GOMA AISLADOR SOPORTE DE MOTOR DELANTERO 32 | 23239 CONJUNTO SOPORTE DELANTERO CUMMINS 6BT

3 | 19758 SOPORTE DE RADIADOR CAMIONES 1112 Y 1114 (ART.:1657) 33 | 23241 BUJE ESPACIADOR SOPORTE TACO MOTOR DEL CUMMINS 6BT
4 | 2003 BULON 1/4 X 1 RW G5 34 | 24139 BULON 5/16 X 2 1/2 RW G5

5 | 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5 35 | 24278 ARANDELA GROWER 8 MM

6 | 2086 BULON 8 X 1,25 X 20 M G5 36 | 24279 ARANDELA GROWER 10 MM

7 | 2090 BULON 12 X 1,75 X 25 M G5 37 | 24280 ARANDELA GROWER 12 MM

8 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16 38 | 25514 DEPOSITO DE AGUA CON TAPAS 000223

9 | 2098 ARANDELA PLANA 3/8 39 | 26091 CON.J. RADIADOR AGUA C/ ENC. MBP 32570R01

10 | 20980 CONJUNTO ENFRIADOR DE ACEITE MBP-500-1 REFORMADO 40 | 26384 TEE ESPIGA @8mm X 3

1112102 ARANDELA GROWER 1/4 41 | 26385 MANGUERA MOTOR CUMMINS 6BT - TANQUE EXPANSION

12 | 2105 ARANDELA GROWER 7/16 42 | 26414 CONJUNTO SOPORTE TANQUE EXPANSION CUMMINS

13 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2 43 | 26417 CORTE MANGUERA DESAIREADOR DE RADIADOR A TANQUE EXPANSION
14 | 2111 ARANDELA ESPECIAL 1/4 44 | 26428 CORTE MANGUERA DESAIREADOR DE FILTRO AIRE A TEE

15| 2121 TUERCA 1/4 RW 45 | 26622 SOPORTE SENSOR RPM X-TASIS

16 | 2124 TUERCA 7/16 RW 46 | 26953 ARANDELA REFUERZO POLEA

17 | 21304 SOPORTE RADIADOR ACEITE FRONTAL 47 | 27003 ARGOLLA SOPORTE MANGUERA DEPOSITO EXPANSION

18 | 2139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2 48 | 27019 PALETA PLASTICA FIJA 24 PULGADAS

19 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16 49 | 3344 TUERCA 1/2 RW

20 | 2142 TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/8 50 | 3346 ARANDELA PLANA 7/16

21 | 21597 BULON 1/2 X 4 3/4 RW G5 51 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

22 | 21621 SOPORTE RADIADOR ACEITE 52 | 4273 SENSOR RUEDA

23 | 21643 SOPORTE FIJACION LATERAL RADIADOR ACEITE FRONTAL 53 | 4393 ABRAZADERA REFORZADA 8-16 X 9 MM PERFECTO

24 | 22514 CODO SUPERIOR RADIADOR AGUA CUMMINS 6BT 54 | 4413 BULON 3/8 X 2 RW G5

25 | 22515 CODO INFERIOR RADIADOR AGUA CUMMINS 6BT 55 | 4437 BULON 1/2 X 2 3/4 RW

26 | 22778 MANGUERA HCA. 3/4 R2AT 17700 MM H.G. 1 1/16 JIC X 2 56 | 4454 BUJE DE GOMA TENSOR - AMORT. FORD FALCON (REY GOMA 3285)
27 | 22779 MANGUERA HCA. 3/4 R2AT 2350 MM H.G. 1 1/16 JIC X 2 57 | 5724 TUERCA8X125M

28 | 23159 TENSOR SOPORTE RADIADOR CUMMINS CAJA AUTOMATICA 58 | 5886 ABRAZADERA REFORZADA 40-60 X 12 MM PERFECTO

29 | 23162 CORTE MANGUERA DESAIRADOR INTERCOOLER 59 | 26942 ESPACIADOR HELICE FIJA CUMMINS 50,8MM

30 | 23163 CODO 1 1/4" BSPT X 1 1/16" JIC MACHO
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 27539 SENSOR TPS 30 | 2122 TUERCA 5/16 RW

2 | 12604 ADAPTADOR 3/4 JIC X 7/8 O'RING 31 | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

3 | 12604 ADAPTADOR 3/4 JIC X 7/8 O'RING 32 | 23230 CONJ. ARMADO CAJA DE VEL. AUTOMATICA ALLISON - PN 70300151

4 | 14724 ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT @13 33 | 22186 BULON 12 X 1,25 X 75 M CALIDAD10.9

5 | 12605 ADAPTADOR 9/16 JIC X 7/16 O'RING 34 | 22320 ELEMENTO FILTRANTE FS1242 (FLEETGUARD) PART. CUMMINS 3355903
6 | 16908 BRIDA RECTA PARA BOMBA A ENGRANAJE RP2 35 | 22516 DISCO AJUSTE PLATO ACOPLE CAJA AUTOMATICA

7 | 17428 O'RING 3-908 36 | 22780 TRANSDUCTOR DE PRESION

8 | 17441 TORNILLO ALLEN 8 X 16 M (CALIDAD 12.9) 37 | 23185 CORTE MANGUERA BOMBIN-FILTRO GAS OIL CUMMINS 6BTA5.9-C174
9 | 17442 O'RING 2-021 38 | 23209 CODO 3/4" JIC HEMBRA ESPIGA 10MM

10 | 18238 TACO DE GOMA AISLADOR SOPORTE MOTOR TRA. 39 | 23228 BOMBA DOBLE 25 + 20 CC BRIDA SAE B Z=13 P/CUMMINS 6BT

11| 18538 CONJUNTO VALVULA PRIORITARIA LOAD SENSING 40 | 23233 DISCO ADAPTADOR CAJA AUTOMATICA PERFORADO

12 | 18589 O'RING 3-904 41 | 24258 CONJUNTO SOPORTE TACO TRASERO CUMMINS 6BT - CUBREVOLANTE F GRIS
13 | 18590 O'RING 3-910 42 | 23348 SENSOR DE CORTE DE TEMPERATURA ACEITE MD19734

14 | 18675 TAPON 7/8" O'RING 43 | 23847 RESORTE AYUDA PARE CUMMINS

15 | 18682 RACORD 7/8" NF O'RING X ESPIGA P/MANGUERA 10 MM. 44 | 22738 CONJUNTQO SOP. CABLE ACELERADOR CUMMINS 173 HP.

16 | 23225 CONJUNTO SOPORTE FILTRO COMB - PRIORITARIA CUMMINS 6BT 45 | 23238 CABLE ACELERADOR UNIFICADO CUMMINS 6BT - DEUTZ

17 | 19353 CODO 7/8 O'RING MACHO X 1-1/16" JIC MACHO 46 | 22776 MANGUERA HCA. 1/2 R2AT 700 MM H.G. 3/4 JIC X H.G. 3/4 JIC 90¢

18 | 19619 BULON 10 X 1,5 X 35 M G5 47 | 23969 CONJUNTO FILTRO DE COMBUSTIBLE CUMMINS 6BT C.A

19| 19626 TUERCA AUTOF.M 10X 1,56 48 | 24279 ARANDELA GROWER 10 MM

20 | 20033 GRAMPA REDONDA 17X30X6,35 49 | 24280 ARANDELA GROWER 12 MM

21| 20116 TORNILLO ALLEN 6 X 10 M (CALIDAD 12.9) 50 | 25884 SOPORTE CABLE ACELERADOR CUMMINS

22 | 2014 BULON 5/16 X 2 1/4 RW G5 51 | 26121 CORTE MANGUERA HIDRAULICA BAJA PRESION 1400MM

23 | 2086 BULON 8 X 1,25 X 20 M G5 52 | 26650 TAPA MECANIZADO CUBREVOLANTE CAJA ALLISON

24 | 2092 BULON 12 X 1,75 X 50 M G5 53 | 3087 SOPORTE INFERIOR CANO COMPRESOR AC

25 | 2096 ARANDELA PLANA 1/4 54 | 4465 ARANDELA ALUMINIO @ 22

26 | 2098 ARANDELA PLANA 3/8 55 | 5167 TORNILLO ALLEN 8 X 25 M (CALIDAD 12.9)

27 | 2102 ARANDELA GROWER 1/4 56 | 5426 ADAPTADOR 3/4 JIC X 3/4 O'RING

28 | 2103 ARANDELA GROWER 5/16 59 | 5686 BULON 10 X 1,5 X 25 M G5

29 | 21043 ADAPTADOR 1/2 NPT MACHO X 1 1/16 JIC MACHO
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 16042 GRAMPA REDONDA 40X60X7,94

2 | 16961 PLEGADO INDICADOR LITROS TANQUE SOLUCION

3 | 17047 RACORD 1 1/4" BSPT X 1 1/4" ESPIGA

4 | 19422 CODO 1 1/4" BSPT X 1 1/4" ESPIGA

5 | 19532 BOCA DE CARGA 6 FIJACIONES PRESURIZADA CON FILTRO FB-2/P
6 | 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5

7 | 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5

8 | 2022 BULON 3/8 X 1 1/4 RW G5

9 |2077 BULON 1/2 X 1 1/2 NC G5 13H

10 | 20783 VALVULA ESFERICA INTEGRAL LINEA NUEVA 1-1/4" BSPT H-H VALMEC
11 ] 2096 ARANDELA PLANA 1/4

12 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16

13 ] 2098 ARANDELA PLANA 3/8

14 | 2103 ARANDELA GROWER 5/16

15 | 2108 ARANDELA GROWER 1/2

16 | 2112 ARANDELA ESPECIAL 5/16

17 | 2120 TUERCA 1/2 UNC 13H

18] 2122 TUERCA 5/16 RW

19 ] 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

20 | 2142 TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/8

21 | 21693 CANO PARANTE TRASERO TANQUE SOLUCION

22 | 23716 TANQUE DE AGUA LAVAMANOS CON TAPA Y SOPORTE

23 | 24004 SOPORTE TANQUE AGUA LIMPIA

24 | 26277 PLEGADO PASARELA CUNA TANQUE 3200LTS X-TASIS

25 | 26284 CONJUNTO PARANTE DELANTERO CUNA 3200LTS X-TASIS
26 | 27088 INDICADOR DE NIVEL Y TEMP, HYDAC FSA-127-1.X/T/12

27 | 27323 SOPORTE DESMONTABLE VALVULA NIVELADORA

28 | 27700 GRAMPA REDONDA 35X35X6,35

29 | 3344 TUERCA 1/2 RW

30 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

31 | 4417 BULON 5/16 X 7/8 RW G5

32 | 4435 TAPON ACERO ROSCA M 1/2" NPT

33 | 9532 CORTE DE MANGUERA CRISTAL P/ REGLA MEDICION TANQUE DE SOLUCION
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 [ 5634 RACORD CURVO 45 @ 50 - CON TUERCA 2"
2 | 12651 REMACHE POP 5 X 40

3 | 14346 REPUESTO ARAG ( 3522000.030 )

4 | 14347 REPUESTO ARAG ( 3562060.020 )
5 | 15106 FORCHETTA T6 FILO D.4 INTER.47
6 | 22297 RACCORDO T7M 2"M

7 | 22299 RACCORDO T7F 2"M

8 | 22301 FORCHETTA T7 FILO D=5 INTER.59
9 | 22819 RACCORDO CURVO 45° T6F D.40
10 | 23673 VALVULA ANTIRRETORNO T7M

11 | 23674 RACCORDO CURVO 45° T7F D.50
12 | 23935 RACORD EN T T6H

13 | 23936 RACORD RECTO Té6M D.40

14 | 23937 TAPON MACHO T6

15 | 24029 RACORD TEM 1"1/2M

16 | 24030 MANICOTTO T6F

17 | 24031 VALVULA ESFERICA T6M 2 VIAS
18 | 24389 VALVULA ANTIRRETORNO T6M

19 | 24670 BANDEJA TANQUE SOLUCION

20 | 24735 RACCORDO CURVO 45° T6M D.40
21 | 28113 BISAGRA CIERRE Y GIRO TAPA ( 3562060.030 )
22 | 28114 TAPA MIXER ( 3562060.010 )

23 | 28115 SELLO TAPA MIXER ( 3562060.090 )
24 | 28116 O'RING TAPA MIXER ( 322000.040 )
25 | 4003 RACORD RECTO 1/2"M. D.1/2

26 | 4004 RACORD RECTO 1/2"M. D.3/4"

27 | 4042 RACORD CURVO H-H 1/2"

28 | 4051 RACORDDE T 1/2"H. PP

29 | 4054 RACORD DE T 1"1/2H. PP

30 | 4055 RACORD DE T2" H. PP

31 | 4079 GIRELLO 2"

32 | 4080 TUERCA 1/2"

33 | 4083 GHIERA 1"1/2

34 | 4084 GHIERA 2"

35 | 4141 NIPLE 1/2" CON ROSCA LARGA

36 | 4308 ANTI-TORBELLINO 2" M.

37 | 4310 JET GIRATORIO LAVA TANQUE

38 | 5708 RACORD DE DESAGUE 2"
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 14807 PLEGADO INDICADOR LITROS TANQUE SOLUCION

2 | 17047 RACORD 1 1/4" BSPT X 1 1/4" ESPIGA

3 18312 ESLINGA SUJECION TANQUE SOLUCION HIDROSTATICA

4 | 18313 GRAMPA 175X 120 X 9,53

5 | 19422 CODO 1 1/4" BSPT X 1 1/4" ESPIGA

6 | 19532 BOCA DE CARGA 6 FIJACIONES PRESURIZADA CON FILTRO FB-2/P
7 | 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5

8 | 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5

9 | 2077 BULON 1/2 X 1 1/2 NC G5 13H

10 | 20783 VALVULA ESFERICA INTEGRAL LINEA NUEVA 1-1/4" BSPT H-H VALMEC
11 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16

12 ] 2098 ARANDELA PLANA 3/8

13 | 2104 ARANDELA GROWER 3/8

14 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2

15 ] 21202 CORTE DE MANG. CRISTAL P/ REGLA MEDICION 3650

16 | 2123 TUERCA 3/8 RW

17 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16

18 | 2142 TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/8

19 | 25838 CONJUNTO ARMADO TANQUE ACEITE 150LTS NUEVO DISENO
20 | 27088 INDICADOR DE NIVEL Y TEMP, HYDAC FSA-127-1.X/T/12

21 | 27371 CONJUNTO SOPORTE POSTIZO TANQUES CUNA 3650LTS
22 | 27373 BASE CUNA DESARMABLE P/ TANQUE 3650 - X-TASIS

23 | 27627 BRAZO DELANTERO IZQUIERDO SOPORTE CUNA 3650LTS
24 | 27628 BRAZO DELANTERO DERECHO SOPORTE CUNA 3650LTS
25 | 27631 BRAZO TRASERO 12Q, SOPORTE TANQUE 3650LTS

26 | 27632 BRAZO TRASERO DERECHO SOPORTE TANQUE 3650LTS
27 | 28163 TORNILLO ALLEN 3/4 X4 RW (CALIDAD 12.9)

28 | 3344 TUERCA 1/2 RW

29 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

30 | 5600 TUERCA AUTOFRENANTE NC 1/2

31 | 22453 GOMA PROTECCION LARGUERO CUNA TANQUE 3650 LTS.
32 | 22454 GOMA PROTECCION TRAVESANO CUNA TANQUE 3650 LTS.

TANQUE SOLUCION 3650 LTS / PAG 34




TANGQUE SOLUCION 3650 LTS / PAG 35

2

C
©
<
O
O




caiman

N°> CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 14600 RACORD CURVO T6F D.40

2 | 15106 FORCHETTA T6 FILO D.4 INTER.47
3 | 21167 CONJUNTO TANQUE SOLUCION 3650 PARA SP Y SPHC
4 | 22297 RACCORDO T7M 2"M

5 | 22299 RACCORDO T7F 2" M

6 | 22301 FORCHETTA T7 FILO D=5 INTER.59
7 | 23673 VALVULA ANTIRRETORNO T7M

8 | 23674 RACCORDO CURVO 45° T7F D.50

9 | 23935 RACORD EN T T6H

10 | 23936 RACORD RECTO T6M D.40

11 23937 TAPON MACHO T6

12 | 24029 RACORD T6M 1"1/2M

13 | 24030 MANICOTTO T6F

14 | 24031 VALVULA ESFERICA T6M 2 VIAS

15 | 24389 VALVULA ANTIRRETORNO T6M

16 | 24670 BANDEJA TANQUE SOLUCION

17 | 4003 RACORD RECTO 1/2"M. D.1/2

18 | 4004 RACORD RECTO 1/2"M. D.3/4"

19 | 4042 RACORD CURVO H-H 1/2"

20 | 4051 RACORDDET 1/2"H. PP

21 | 4054 RACORD DE T 1"1/2H. PP

22 | 4055 RACORD DE T2" H. PP

23 | 4080 TUERCA 1/2"

24 | 4083 GHIERA 1"1/2

25 | 4084 GHIERA 2"

26 | 4141 NIPLE 1/2" CON ROSCA LARGA

27 | 4164 TAPA REBATIBLE D.455 S.P.LABERINTO
28 | 4308 ANTI-TORBELLINO 2" M.

29 | 4310 JET GIRATORIO LAVA TANQUE

30 | 5634 RACORD CURVO 45 @ 50 - CON TUERCA 2"
31 ) 5708 RACORD DE DESAGUE 2"
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 110016 MANG. AMARILLA 2" X 10.5MTS. 23 | 24774 CONJUNTO ENROLLADOR MANGUERA DE CARGA P/TANQUE 350 LTS.
2 | 14724 ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT 313 24 | 25861 PLEG. PASARELA DEL. DER. SOBRE TANQUE AGUA 350LTS
3 | 14764 HEBILLA ZUNCHO 25 | 25893 CONJUNTO SOPORTE TANQUE AGUA 350LTS

4 | 18938 SENSOR TUBULAR ES FT- 380 C/JUNTA 26 | 25894 ESLINGA CORTA SUJECION TANQUE AGUA LIMPIA 350LTS
5 | 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5 27 | 25895 ESLINGA LARGA SUJECION TANQUE AGUA LIMPIA 350LTS
6 | 2022 BULON 3/8 X 1 1/4 RW G5 28 | 26934 TAPA TUERCA FILTRO DE CARGA

7 12032 BULON 1/2 X 1 1/2 RW G5 29 | 26836 ESPONJA FILTRO DE CARGA

8 | 2036 BULON 1/2 X 4 1/2 RW G5 30 | 26938 CARCASA INTERIOR FILTRO DE CARGA

9 | 2075 BULON 1/2 X 1 NC G5 13H 31 | 3344 TUERCA 1/2 RW

10 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16 32 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

11 | 2098 ARANDELA PLANA 3/8 33 | 4019 RACORD RECTO 1"1/2 X TUERCA 1"1/2 (106640.C)

12 | 21028 BRIDA CANO SUCCION Y RETORNO GASOIL C/JUNTA CB-01 34 | 4036 RACORD CURVO 1"1/2 X TUERCA 1"1/2

13 ] 2104 ARANDELA GROWER 3/8 35 | 4072 ACOPLE A PALANCA 2RACORD D.2" (18107C)

14 | 21045 ESLINGA SUJECION TANQUE COMBUSTIBLE 320 L 36 | 4146 NIPLE 1"1/2 SIMETRICO

15 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2 37 | 4402 FILTRO DE LLENADO 165 X 440MM

16 | 2123 TUERCA 3/8 RW 38 | 5841 BULON 3/8 X 3 RW G5

1712139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2 39 | 5886 ABRAZADERA REFORZADA 40-60 X 12 MM PERFECTO

18 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16 40 | 9423 TOPE DELANTERO BARRAL

19 | 2142 TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/8 41 | 9653 CONJUNTO TANQUE DE COMBUSTIBLE

20 | 21863 SOPORTE TRASERO DER. PASARELA DEL. NUEVO DISENO 42 | 9680 APQOYO TRANSP. ALAS DELANTERO

21 | 22577 CONJUNTO ESCALERA CARGA DE COMBUSTIBLE

22 | 24737 TANQUE DE AGUA LIMPIA SP - 350 LTS
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION
1

24706 JET LAVA BIDON 25 | 22852 FORCHETTA T3 FILO D.3 INTER.29
2 | 12856 RESORTE EXTENSION @ 1,75 X EXT. 12,25 X 43,5 (TOTAL 90 ) 26 | 22861 ARO PASAMANGUERA @30 MOTOR
3 | 14178 CHAVETA SOPORTE LANZA 27 | 23535 CONJUNTO SOPORTE MIXER NIAGARA
4 | 15106 FORCHETTA T6 FILO D.4 INTER.47 28 | 23539 CONJ. LANZA ASPIRACION PRODUCTO QUIMICO NIAGARA
5 | 19641 TUERCA AUTOF. M6 X 1 29 | 23540 MANGUERA NEGRA 3/4" X 1500 ( LANZA DE ASP. PROD. QUIMICO)
6 | 2002 BULON 1/4 X 3/4 RW G5 30 | 23669 RACORD CURVO T5M D.40
7 ] 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5 31 | 23936 RACORD RECTO T6M D.40
8 | 2034 BULON 1/2 X 3 1/2 RW G5 32 | 23837 TAPON MACHO T6
9 | 2086 BULON 8 X 1,25 X 20 M G5 33 | 23955 TEE DISTRIBUIDORA DE CAUDAL MIXER
10 | 20879 FORCHETTA T5 FILO D.4 INTER.42 34 | 24144 PLEGADO SOPORTE TEE DISTRIBUIDORA DE CAUDAL
11 | 2096 ARANDELA PLANA 1/4 35 | 24695 VALVULA MEZCLADORA
12 | 2098 ARANDELA PLANA 3/8 36 | 24701 RACORD CURVO T3M D.25
13 | 2111 ARANDELA ESPECIAL 1/4 37 | 24707 VALVULA DE SOBREPRESION JET LAVA BIDON
14 | 2139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2 38 | 24710 RACORD CURVO T3M D.13
15 | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4 39 | 26830 TUBO ENJUAGUE MIXER
16 | 2142 TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/8 40 | 26831 TUBO BOQUILLA MEZCLADOR MIXER
17 | 21577 PARANTE PRINCIPAL SOPORTE MIXER 41 | 26¢32 PLEGADO SOPORTE MIXER
18 | 21582 CONJUNTO PARANTE SOPORTE PARALELOGRAMOS MIXER 42 | 3165 PERILLA PALANCA ESCALERA SECUNDARIA
19 | 21585 BRAZO PARALELOGRAMO MIXER 43 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2
20 | 21588 RESORTE PARALELOGRAMO MIXER 44 | 4164 TAPA REBATIBLE D.455 S.P.LABERINTO
21 | 21592 CONJUNTO TRABA MIXER (AD) 45 | 4331 TUERCA AUTOF. M 8 X 1.25
22 | 22191 SOPORTE MANGUERA LANZA 46 | 4341 OR 3,53X41.28X48.34 VITON
23 | 22593 RACORD CURVO T5F D.40 47 | 4429 BULON 6 X1 X20 M G5
24 | 22594 RACORD CURVO T6 D.40
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N° CODIGO /CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 26601 INT.D30 PNEUTRON NEUTRO GIALL

2 | 15562 ACOPLE RAPIDO ROSCA HEMBRA 1/4 BSP (NPI 103-12)

3 | 19536 BULON 8 X 1,25 X 25 M G5

4 | 19641 TUERCA AUTOF. M6 X 1

5 | 2002 BULON 1/4 X 3/4 RW G5 ( CINC. DORADQ)

6 | 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5

7 2010 BULON 5/16 X 1 1/4 RW G5

8 | 2085 BULON 6 X 1 X 25 M G5

9 [ 2096 ARANDELA PLANA 1/4

10 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16

11| 2098 ARANDELA PLANA 3/8

12 | 2103 ARANDELA GROWER 5/16

13 | 2111 ARANDELA ESPECIAL 1/4

14 ] 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

15 ] 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16

16 | 21513 CANILLA GALVANIZADA 1/2"

17 | 23520 CONJUNTO TABLERO DE CARGA

18 | 23521 CONJUNTO VALVULAS MOTOBOMBA

19 ] 23532 CONJUNTO MOTOBOMBA HIDRAULICA

20 | 23652 CALCO CARGA TANQUE SOLUCION

21 | 23913 MANG. AMARILLA 2" X 190 (MOTOBOMBA / VALV. MOTOBOMBA)
22 | 25900 CALCO CARGA TANQ. AGUA LIMPIA / LANZA DE LAV. CABINA X-TASIS
23 | 27696 ADAPTADOR CON TUERCA LARGO 1/4 BSP O'RING MACHO X 9/16 UNF JIC MACHO
24 | 27834 PLACA SOPORTE CALCO VALVULA DE CARGA MOTOBOMBA

25 | 27943 CALCO INTERRUPTORES ACC. BOMBAS Y AGUA LIMPIA

26 | 27944 CALCO LAVAMANOS Y ACOPLE NEUMATICO

27 | 27956 CONJUNTO SOPORTE MOTOBOMBA

28 | 27962 CONJUNTO CAPOT MOTOBOMBA

29 | 27963 PLEGADO BAJO SOPORTE VALV. FRENTE MOTOBOMBA

30 | 27976 CONJUNTO SOPORTE VALVULA 3 VIAS ENTRADA MOTOBOMBA
31 | 27983 CALCO CARGA TANQUEA AGUA LIMPIA - CARGA TANQUE SOLUCION
32 | 4331 TUERCA AUTOF. M 8 X 1.25

33 | 4417 BULON 5/16 X 7/8 RW G5

34 | 5723 BULON 8 X 1,25 X 15 M G8.8

35 [ 5736 RACORD RECTO 1/2" H. D.15

36 | 5886 ABRAZADERA REFORZADA 40-60 X 12 MM PERFECTO
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 14605 RACORD CURVO D.1/2X TUERCA 3/4"

2 | 15106 FORCHETTA T6 FILO D.4 INTER.47

3 | 17059 CONECTOR CURVA 90° ESPIGA 3/4" X H.G. 1 1/16" JIC
4 | 17520 FORCHETTA FILO D.3 INTER. 34,2

5 | 19415 BOMBA DE CARGA HYPRO POLY C/MOTOR HIDRAULIC.
6 | 20879 FORCHETTAT5 FILO D.4 INTER.42

7 | 22299 RACCORDO T7F 2" M

8 | 22301 FORCHETTA T7 FILO D=5 INTER.59

9 | 22526 VALVULA ESFERICA 3 VIAS T7M

10 | 22530 RACORD CURVO T7F - D.40

11 | 22531 RACORD CURVO T7F - D.50

12 | 22532 RACORD DE T T7F

13 | 22534 VALVULA ESFERICA T5M 2 VIAS

14 | 22538 ACOPLE ADAPTADOR 2"-T7F

15 | 22593 RACORD CURVO T5F D.40

16 | 22695 OR 3,53 X 36,10 X 39,63 VITON

17 | 22852 FORCHETTA T3 FILO D.3 INTER.29

18 | 22872 RACCORDO T T5F

19 | 23522 VALVULA ESFERICA 2 VIAS T7

20 | 23523 RACORD CURVO T7M - D.50

21 | 23524 REDUCCION T7M-T6F

22 | 23525 REDUCCION T6M-T5M

23 | 23527 REDUCCION T5M-T4M

24 | 23528 REDUCCION T4F-T3F

25 | 23529 VALVULA ESFERICA T3M 2 VIAS

26 | 23530 RACCORD T3F 3/4" M

27 | 23671 RACORD T 2"M.

28 | 23888 REDUCCION H-H 2"-1"1/4

29 | 23890 OR 3,53 X 28,17 X 31,7 VITON

30 | 23913 MANG. AMARILLA 2" X 190 (MOTOBOMBA / VALV. MOTOBOMBA)
31 | 23928 OR 3,53 X 53,57 X 57,1 VITON

32 | 26683 ADAPTADOR 3/4 NPT MACHO X 1 1/16 JIC MACHO

33 | 27656 CODO 1/2" NPT MACHO CON EXTENSION 3/4" UNF JIC MACHO
34 | 27689 RACORD CURVO 45° T7F-M

35 | 4021 RACORD RECTO D.2" X TUERCA 2"

36 | 4057 ACOPLE ADAPTADOR 3/4" -3/4"H GAS

37 | 4112 REDUCCION M-M 11/4"-3/4"

38 | 4341 OR 3,53X 41.28X48.34 VITON

39 | 5886 ABRAZADERA REFORZADA 40-60 X 12 MM PERFECTO
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N° CODIGO /CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 [ 12535 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

2 | 13196 BULON CABEZA TANQUE 5/16 X 1 RW ACERO INOX.
3 | 15114 CONJUNTO TAPA SOPORTE BATERIA (CINCADO)

4 | 15115 TUERCA VOLANTE W. 5/16 ( ELETEDE COD.8751790 )
5 | 15543 TUERCA 5/16 RW ACERO INOX.

6 | 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5

7 | 2022 BULON 3/8 X 1 1/4 RW G5

8 | 2035 BULON 1/2 X 4 RW G5

9 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16

10 | 2098 ARANDELA PLANA 3/8

11 [ 2103 ARANDELA GROWER 5/16

12 | 2104 ARANDELA GROWER 3/8

13 | 2123 TUERCA 3/8 RW

14 | 2139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

15| 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16

16 | 2142 TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/8

17 | 2156 ARANDELA PLANA 5/16 ACERO INOX (22 MM)

18 | 2158 ARANDELA GROWER 5/16 ACERO INOX

19 | 2237 BATERIA 12 V. 160 MA

20 | 23549 PLEGADO TABLERO PULVERIZACION

21 | 23552 CONJUNTO VALVULA MIXER/RECIRCULACION

22 | 23554 CONJUNTO VALVULA RECIRCULACION/AGITADOR/LAVATANQUE
23 | 23558 ESLINGA SUJECION CAJON DE HERRAMIENTAS MECANICA
24 | 23717 CAJON DE HERRAMIENTAS

25 | 23779 GRAMPA 60 X 90 X 9,53

26 | 23971 PLACA SUPLEMENTO CAJON HERRAMIENTAS

27 | 24778 CONJUNTO SOPORTE DE BATERIA

28 | 24779 TAPA DE BATERIA

29 | 24780 CONJUNTO SOPORTE CAJON HERRAMIENTAS Y TABLERO PULV.
30 | 26689 ARGOLLA @121X8 CON BULON

31 | 2997 VARILLA FIJACION BATERIA

32 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

33 | 5723 BULON8 X 1,25 X 15 M G8.8
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1 |12691 SOPORTE VALVULA CONTROL ALTURA DIFERENCIAL DER. 33 | 21160 CONJUNTO BAJADA TRAS. DER. DESP. 1.30 MTS.

2 16519 TUERCA AJUSTE DE RUEDA MF22X1,5 34 | 21198 PALIER DIFERENCIAL SP 2625 DESP. 1.30 MTS.

3 | 16520 ARANDELA GROWER TORNILLO DE RUEDA M22 35 | 2125 TUERCA 5/8 RW

4 | 16666 RODAMIENTO A RODILLOS CONICOS 33016 36 | 2139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

5 | 16675 DISCO DE FRENO (AD) 37 | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

6 | 16795 RETEN 6913 LX 38 | 21546 CADENA ASA 120 X 71 PASOS TSUBAKI

7 | 16796 ARMADO PALIER-BULONES DE RUEDA 39 | 21568 ARO AJUSTE TAPA DE INSPECCION HC

8 | 16798 ENGRANAJE TRANSMISION BAJADA CONDUCIDO 40 | 21906 ABRESURCO TRASERO DER. R46

9 | 16799 TAPA DE INSPECCION BAJADA 41 | 21911 CANO TRASERO SOP. GUARDABARRO DESP. 1.30 R46

10 | 16810 BOCA DE CARGA FB-1 42 | 22361 GUARDABARRQO TRASERO DERECHO SP. 12,4 X 46 NUEVO DISENO
11 | 17460 JUNTA PALIER DIFERENCIAL 43 | 25457 CHAPA ANTIRRETORNO TAPA CARGA BAJADA

12 | 18904 TUERCA ESPECIAL AJUSTE CORONA TRANSMISION SPHC 44 | 2740 RETEN @EJE:90/@ALOJ:115/ALTURA:9

13 | 18905 ARANDELA ESPECIAL BLOQUEO AJUSTE CORONA TRANSMISION SPHC 45 | 2748 RODAMIENTO A RODILLOS CONICOS HR-32014-XJ (CONO Y CUBETA)
14 | 19114 ARO APOYO RETEN GRANDE EN PALIER 46 | 27694 CONJ. DIFERENCIAL CON MAZAS PULMONES 06-5710RA/AL

15| 19275 CONJUNTO MAZA FLOTANTE PUNTERA DIF. CON ESPARRAGOS 47 | 2804 TUERCA AJUSTE MAZA FLOTANTE PALIER DE DIFERENCIAL

16 | 2003 BULON 1/4 X 1 RW G5 48 | 2811 CONTRATUERCA AJUSTE MAZA FLOTANTE PALIER DIFERENCIAL
17 | 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5 49 | 2817 ARANDELA TRABA TUERCA MAZA FLOTANTE PALIER DIFERENCIAL
18 | 2010 BULON 5/16 X 1 1/4 RW G5 50 | 2847 RESORTE ZAFE ABRESURCO

19 | 2020 BULON 3/8 X 5/8 RW G5 51 | 2899 TAPA SUPERIOR BAJADA TRASERA SP

20 | 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5 52 | 2900 CALIPER DE FRENO

21 | 20286 RETEN SAV 5326-L.Z 53 | 2940 PROTECTOR ROTURA ESPARRAGOS PALIER DIFERENCIAL

22 | 20290 PUNTERA BAJADA TRASERA 2° DISENO 54 | 3188 JUNTA TAPA DE INSPECCION SUPERIOR BAJADA

23 | 2057 TORNILLO ALLEN 5/16 X 3/4 RW (CALIDAD 12.9) 55 | 3217 CONO ELASTICO AJUSTE PALIER DIFERENCIAL

24 | 2060 TORNILLO ALLEN 1/2 X 1 1/4 RW (12 H) (CALIDAD 12.9) 56 | 3249 TAPA DE INSPECCION EXTERIOR

25 | 2070 BULON 5/8 X 1 1/2 NF G5 57 | 3250 VISOR HEXAGONAL 3/4 - TANQUE HIDRAULICO

26 | 2077 BULON 1/2 X 1 1/2 NC G5 13H 58 | 3264 CABEZAL DIFERENCIAL 19050T ALTA/BAJA ELECTRONEUMATICO
27 | 2102 ARANDELA GROWER 1/4 59 | 4487 MEDIA MALLA CADENA ANSI 120 REGINA

28 | 2103 ARANDELA GROWER 5/16 60 | 5241 UNION CADENA ANSI 120 REGINA (C/ CHAVETA)

29 | 2104 ARANDELA GROWER 3/8 61 | 5659 SOPORTE PINZA DE FRENO TRASERA 5/8"

30 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2 62 | 5976 O'RING @5,33x2470

31 | 2108 ARANDELA GROWER 5/8 63 | 9613 SOPORTE ABRESURCO SENCILLO TRAS DER

32 | 2113 ARANDELA ESPECIAL 3/8
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 12534 BULON 5/8 X 1 3/4 RW G5 20 | 2168 ANILLO SEEGER D. 47 INTERIOR

2 | 12949 BULON 5/8 X 5 1/2 RW G5 21 | 21883 BULON CABEZA TANQUE 5/16 X 1 1/4 RW ACERO INOX.

3 | 14724 ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT @13 22 | 21906 ABRESURCO TRASERO DER. R46

4 | 16120 CASQUETE EXTERIOR ROTULA EJE DE DION 23 | 21911 CANO TRASERO SOP. GUARDABARRO DESP. 1.30 R46

5 | 16813 TAPA INSPECCION TENSADO CADENA 24 | 21949 BARRERO SP-HC NUEVO RODADO 12.4"

6 | 16815 JUNTA TAPA INSPECCION TENSION CADENA 25 | 22361 GUARDABARRO TRASERO DERECHO SP. 12,4 X 46 NUEVO DISENO
7 | 2015 BULON 5/16 X 2 3/4 RW G5 26 | 2266 FLEXIBLE DE FRENO 78187

8 |2032 BULON 1/2 X 1 1/2 RW G5 27 | 2320 BUJE SEPARAR ROTULA EJE DE DION TRASERO

9 | 2039 BULON 5/8 X 2 RW G5 28 | 2747 ROTULA RADIAL GE 30 2RS

10 | 2078 BULON 1/2 X 1 3/4 NC G5 13H 29 | 2792 EJE DE DION TRASERO

11 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16 30 | 2847 RESORTE ZAFE ABRESURCO

12 | 2102 ARANDELA GROWER 1/4 31 | 2898 PLACA SOPORTE EJE DE DION FUNDIDA

13 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2 32 | 2975 OREJA ESLINGA LIMITE EXPANSION SUSP - DIFERENCIAL PPA-418
14 | 2108 ARANDELA GROWER 5/8 33 | 2978 ESLINGA LIMITE EXPANSION SUSP TRASERA

15 | 21171 CONJUNTO TENSOR BAJADAS DESP. 1.30 MTS. 34 | 3248 CONJUNTO EJE DE DION TRASERO

16 | 21339 APOYO INTERIOR BARRERO 35 | 3344 TUERCA 1/2 RW

17 | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4 36 | 4408 CHAVETA PARTIDA 5 X 50

18 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16 37 | 9613 SOPORTE ABRESURCO SENCILLO TRAS DER

19 | 2148 TUERCA CASTILLO 1 1/8 NF 12H
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°

CODIGO / CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

14189

ACTUADOR ELECTRONEUMATICO ALTA/BAJA DIFERENCIAL 19050T

17384

TORNILLO ALLEN 9/16 X 2 RW 12.9

2015

BULON 5/16 X 2 3/4 RW G5

2031

BULON 1/2 X 1 1/4 RW G5

2041

BULON 5/8 X 4 RW G5

2097

ARANDELA PLANA 5/16

2106

ARANDELA GROWER 1/2

N
1

2
3
4
5
6
7
8

2109

ARANDELA GROWER 9/16

9

2122

TUERCA 5/16 RW

10

2140

TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

11

2143

TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/8

12

21911

CANO TRASERO SOP. GUARDABARRO DESP. 1.30 R46

13

22362

GUARDABARRO TRASERO IZQUIERDO SP. 12,4 X 46 NUEVO DISENO

14

27790

ACCIONAMIENTO NEUMATICO ALTA/BAJA CABEZAL DIFERENCIAL 19050T

15

27791

NIPLE CON TUERCA NPT 1/4"

16

27792

RESPIRADERO DIFERENCIAL

17

27793

PORTA PINON

18

27795

PERNO DE TRANSMISION

19

28160

CONJUNTO SOPORTE FRENO DE ESTACIONAMIENTO NEUMATICO

20

2847

RESORTE ZAFE ABRESURCO

21

3264

CABEZAL DIFERENCIAL 19050T ALTA/BAJA ELECTRONEUMATICO

22

3344

TUERCA 1/2 RW

23

5639

RACORD DE BRONCE 1/8 NPT X 1/4 ESPIGA

24

5890

ARO D. 42 X 8 MM

26

2267

CONEXION TE COD. 265001 (K103)

27

2009

BULON 5/16 X 1 RW G5

28

2103

ARANDELA GROWER 5/16

29

12550

CANO DE FRENO ARMADO COMPLETO 164,5CM IZQUIERDO

30

21534

CANO DE FRENO ARMADO COMPLETO 228CM
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N° CODIGO /CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 16666 RODAMIENTO A RODILLOS CONICOS 33016 31 | 22097 RODAMIENTO AXIAL DE BOLAS 51117

2 | 16675 DISCO DE FRENO (AD) 32 | 22098 RODAMIENTO A RODILLOS 32212

3 | 17008 LLANTA W10"X46" CENTRO @221 33 | 22350 CUBO MAZA DELANTERA SP R 46"

4 | 17010 NEUMATICO 12.4 X 46 34 | 22359 GUARDABARRO DELANTERO DER. SP R 12.4X46 NUEVO DISENO
5 | 17219 CONJUNTO NEUMATICO 12,4 X 46 1ZQ AD 35 | 22726 O'RING 2-157

6 | 17220 CONJUNTO NEUMATICO 12,4 X 46 DER AD 36 | 23179 CONJUNTO 1ZQ. FIJACION INFERIOR GUARDABARRO SP

7 | 2015 BULON 5/16 X 2 3/4 RW G5 37 | 23180 CONJUNTO DER. FIJACION INFERIOR GUARDABARRO SP

8 | 20286 RETEN SAV 5326-LZ 38 | 23837 SOPORTE UNIFICADO ABRESURCO IZQUIERDO TD SP

9 | 2041 BULON 5/8 X 4 RW G5 39 | 23838 SOPORTE UNIFICADO ABRESURCO DERECHO TD SP

10 | 2070 BULON 5/8 X 1 1/2 NF G5 40 | 24046 CONJUNTO IZQUIERDO FIJACION GUARDABARRO A BRAZO

11 | 2098 ARANDELA PLANA 3/8 41 | 24047 CONJUNTO DERECHO FIJACION GUARDABARRO A BRAZO

12 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2 42 | 24660 TORNILLO ALLEN 1/2 X 3/4 UNC (13 H) (CALIDAD 12.9)

13 | 2108 ARANDELA GROWER 5/8 43 | 25828 CONEXION DER FIJACION GUARDABARRO A TREN DELANTERO
14 | 2112 ARANDELA ESPECIAL 5/16 44 | 25829 CONEXION 1ZQ FIJACION GUARDABARRO A TREN DELANTERO
15 | 2128 TUERCA 1/2 NF 45 | 2744 RODAMIENTO AXIAL DE BOLAS 51111 (CRAPODINA)

16 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16 46 | 2757 BUJE EJE DE DIRECCION

17 | 2143 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/8 47 | 2847 RESORTE ZAFE ABRESURCO

18 | 2149 TUERCA CASTILLO 1 1/2 NF 12H 48 | 2865 TUERCA AJUSTE EJE DE DIRECCION

19 | 21497 CANO MOVIL INF. GUARDABARRO DEL. DESP. 1.30 49 | 2987 O'RING 2-042

20 | 21510 ARANDELA SUPLEMENTO BRAZO T.D DESP. 1.30 50 | 2994 CHAVETA 16X10X50 TIPO A

21 | 21743 CONJUNTO PUNTA DE EJE SP R46 51 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

22 | 21744 ARO APOYO RETEN PUNTA EJE SP R46 52 | 3378 ARANDELA TRABA AJUSTE EJE DE DIRECCION

23 | 21745 APOYO CRAPODINA TUBO EJE DE DIRECCION SP R46 53 | 4409 CHAVETA PARTIDA 6 X 100

24 | 21748 BUJE EJE DE DIRECCION INFERIOR SP R46 54 | 4414 TUERCA CASTILLO 2 NF 12H

25 | 21749 SOPORTE PINZA DE FRENO DELANTERA SP R46 55 | 4417 BULON 5/16 X 7/8 RW G5

26 | 21905 ABRESURCO TRASERO I1ZQ. R46 56 | 4472 CHAVETA PARTIDA 8 X 80

27 | 21906 ABRESURCO TRASERO DER. R46 57 | 5657 TAPA GUARDAPOLVO SUP. EJE DE DIRECCION

28 | 21909 CANO MOVIL SUP. GUARDABARRQ DEL. DESP. 1.30 R46 58 | 5872 TORNILLO ALLEN 3/16 X 5/8 RW (CALIDAD 12.9)

29 | 22078 CONJ. BRAZO DE DIRECCION DER. UNIFICACION

30 | 22095 TAPA CUBO MAZA DELANTERA SP R46
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CODIGO / CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

16120

CASQUETE EXTERIOR ROTULA EJE DE DION

16583

CANO DE FRENO ARMADO CONPLETO 140 CM

2009

BULON 5/16 X 1 RW G5

2039

BULON 5/8 X 2 RW G5

2041

BULON 5/8 X4 RW G5

2078

BULON 1/2 X 1 3/4 NC G5 13H

2103

ARANDELA GROWER 5/16

N
1
2
3
4
5
6
7
8

2106

ARANDELA GROWER 1/2

9

21072

PROLONGADOR ROTULA AXIAL DESP. 1.30 MTS.

10

21073

CILINDRO DOBLE VASTAGO DE DIRECC. DESP. 1.30 MTS.

11

2108

ARANDELA GROWER 5/8

12

2125

TUERCA 5/8 RW

13

2128

TUERCA 1/2 NF

14

2143

TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/8

15

2148

TUERCA CASTILLO 1 1/8 NF 12H

16

21522

CANO DE FRENO ARMADO COMPLETO 208 CM

17

22359

GUARDABARRO DELANTERO DER. SP R 12.4X46 NUEVO DISENO

18

22360

GUARDABARRO DELANTERO 1ZQ. SP R 12.4X46 NUEVO DISENO

19

2267

CONEXION TE COD. 265001 (K103)

20

2542

SOPORTE BIELETA VALV SUSPENSION DEL.

21

2747

ROTULA RADIAL GE 30 2RS

22

2792

EJE DE DION TRASERO

23

2977

ESLINGA LIMITE EXPANSION SUSP DELANTERA

24

4473

CHAVETA PARTIDA 5 X 60

25

4475

EXTREMO DIRECCION ROTULA 30 X 1.5 DER. (PERNO 27)

26

9401

ROTULA AXIAL CILINDRO DE DIRECCION

27

9612

GOMA PROTECCION CANERIA DE FRENO 1

28

17852

BUJE SEPARADOR ROTULA EJE DE DION TRASERO (AD)
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 13388 PERNO TOMA CH APERTURA LADO CRUCETA 29 | 24154 REGULADOR BRAZO SOPORTE CENTRAL BASCULANTE

2 | 17362 CONJUNTO BIELETA QUIEBRE DE ALAS 30 | 24963 PLACA REFUERZO TENSOR SUPERIOR ALA 32M DE CANO

3 | 18934 BUJE SEPARADOR ROTULA CH APERTURA CRUCETA 31 | 26692 CONJUNTO AMORTIGUADOR REFORZADO CH QUIEBRE A 45°
4 | 19696 CONJUNTO CH QUIEBRE ALAS CHAPA C/ELASTOMERO 32 | 2746 ROTULA RADIAL GE 25 ES

5 | 20576 CH QUIEBRE ALAS 3" F/ICARBONO 33 | 3007 PERNO QUIEBRE ALAS (CUADRANTE)

6 | 20582 ARANDELA AJUSTE AMORTIGUADDOR CH QUIEBRE 34 | 3029 BASE INFERIOR RESORTE BOTALON

7 | 2061 TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 RW G5 35 | 3032 SOPORTE SUPERIOR RESORTE BOTALON

8 | 20830 BUJE ELASTOMERO @68 X @32,5 X 60 36 | 3258 EXTREMO BUJE BRAZO SOP. CUADRANTE SUSPENDIDO

9 | 20831 BUJE CUADRADO 2 1/2" X @32,5 X 40 37 | 3259 EXTREMO HORQUILLA BRAZO SOP. CUADRANTE SUSPENDIDO
10 | 2115 ARANDELA ESPECIAL 7/8 38 | 3260 BRAZO SOPORTE CUADRANTE SUSPENDIDO

11] 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4 39 | 3367 ARANDELA ESPECIAL 3/4

12 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16 41 | 4408 CHAVETA PARTIDA 5 X 50

13 | 2144 TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/4 42 | 4415 CONTRATUERCA 1 1/4 NF DERECHA

14 | 2146 TUERCA AUTOFRENANTE NF 7/8 43 | 4416 CONTRATUERCA 1 1/4 NF IZQUIERDA

15| 2149 TUERCA CASTILLO 1 1/2 NF 12H 44 | 4479 ROTULA RADIAL GE 40 ES 2RS

16 | 2167 ANILLO SEEGER D. 62 INTERIOR 45 | 4481 RODAMIENTO AXIAL DE BOLAS 51108 (CRAPODINA)

17 ] 2169 ANILLO SEEGER D. 42 INTERIOR 46 | 4507 ALEMITE 1/4" RECTO

18 | 22940 PLACA SOPORTE TENSORES ALA DE CANOP 47 | 4508 ALEMITE 1/4" CURVO 90°

19 | 22973 CRUCETA DERECHA QUIEBRE ALA 32M DE CANO 48 | 5294 ADAPTADOR 1/4 NPT X 9/16 JIC

20 | 2300 BUJE 25X19.5X70 AC 49 | 5336 BULON 7/8 X 7 RW G5

21 | 2305 BUJE 44X40X32 50 | 5674 TUERCA AUTOFRENANTE RW 7/8

22 | 23078 CONJUNTO ARMADO CRUCETA QUIEBRE ALA DE CANO 32M I1ZQ. 51 | 5768 VALVULA REGULADORA DE CAUDAL 1/4" C/ANTIRRETORNO
23 | 23079 BUJE 35 X 25 X 68 GR CON CANAL DE LUBRICACION 52 | 5770 ADAPTADOR 1/4 X 1/4 NPT

24 | 23080 BUJE 41 X 25 X 32 GR 53 | 9128 PLACA 12 X 50 X 350

25 | 23087 EXTREMO TENSOR LADO CENTRAL 54 | 9129 PLACA 12 X120 X 190

26 | 23088 TENSOR SUPERIOR ALA DE CANO 55 | 9339 MANGUITO COJINETE ROTULADO 1ZQ.

27 | 23089 CONJUNTO TENSOR SUPERIOR ALA DE CANO 56 | 9491 BIELETA SUSPENSION BOTALON

28 | 2340 BUJE CRUCETA ALAS (LADO CENTRAL)
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°

CODIGO / CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

12856

RESORTE EXTENSION @ 1,75 X EXT. 12,25 X 43,5 (TOTAL 90 )

13132

BULON 5/16 X 4 1/2 RW G5

15106

FORCHETTA TG FILO D.4 INTER.47

16481

TURBINA P/ RAPID-CHECK 1 1/2" CERAMICA

17815

GRAMPA 70 X 95 X 7,94

20879

FORCHETTA TS FILO D.4 INTER.42

20880

TAPON MACHO T5

N
1
2
3
4
5
6
7
8

2097

ARANDELA PLANA 5/16

9

2103

ARANDELA GROWER 5/16

10

2122

TUERCA 5/16 RW

11

2139

TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

12

22534

VALVULA ESFERICA T5M 2 VIAS

13

22535

REDUCCION T6F-T5F

14

22589

FILTRO DE LINEA TSM 80 MESH

15

22590

FILTRO DE LINEA TSM 100 MESH

16

22593

RACORD CURVO T5F D.40

17

22596

MANICOTTO T5F

18

22869

RACORD RECTO T5M D.40

19

22872

RACCORDO T T5F

20

24073

PLACA TRABA CONJUNTO FILTROS BOTALON

21

24074

MANIJA TRABA CONJUNTO FILTROS BOTALON TERMINADA

22

26095

RAPID-CHECK CPO. C/TURBINA T6 CERAMICA

23

26113

CONJUNTO MANIJA TRABA FILTRO/RAPID-CHECK T6

24

26591

FARO TRABAJO OVALADO LISO

25

3165

PERILLA PALANCA ESCALERA SECUNDARIA

26

3365

ARANDELA PLANA 1/2

27

4149

NIPPLO T6M

28

4220

SENSOR ONDA CUADRADA RC C/CON AMP (462380.015)
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

12534

BULON 5/8 X 1 3/4 RW G5

12715

CODO 1/4 NPT MACHO X 9/16 JIC MACHO PASO CALIBRADO

13389

PERNO TOMA CH. APERTURA LADO AMORTIGUADOR

18932

BUJE SEPARADOR ROTULA CH APERTURA AMORTIGUADOR

19693

PLEGADO SOPORTE LINEA CENTRAL

2061

TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 RW G5

20861

CILINDRO AMORTIGUADOR APERTURA DE ALAS FC

1
2
3
4
5
6
7
8

20865

VASTAGO AMORTIGUADOR APERTURA ALAS FC

9

20866

AMORTIGUADOR APERTURA ALAS FC

10

2097

ARANDELA PLANA 5/16

11

2102

ARANDELA GROWER 1/4

12

2103

ARANDELA GROWER 5/16

13

2108

ARANDELA GROWER 5/8

14

2122

TUERCA 5/16 RW

15

2125

TUERCA 5/8 RW

16

2131

TUERCAG6X 1M

17

2140

TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

18

2168

ANILLO SEEGER D. 47 INTERIOR

19

22613

CONJUNTO CH APERTURA-CIERRE ALAS P/AMORT. ROT

20

22614

CH APERTURA-CIERRE ALAS C/AMORTIGUADOR ROT.

21

24787

ARANDELA DE RETENCION ROTULA VASTAGO CH APERTURA ALAS

22

24788

ARANDELA DE RETENCION ROTULA TRASERA CH APERTURA ALAS

23

2747

ROTULA RADIAL GE 30 2RS

24

4415

CONTRATUERCA 1 1/4 NF DERECHA

25

4507

ALEMITE 1/4" RECTO

26

5192

BULON6 X 1 X 15 M G8.8

27

5674

TUERCA AUTOFRENANTE RW 7/8

28

5741

O'RING 2-235

29

5746

TAPA AMORTIGUADOR APERTURA ALAS

30

5771

ADAPTADOR 1/4 X 9/16 JIC PASO CALIBRADO 1MM

31

5986

TACO GOMA PROGRESIVO DOBLE CONO

32

9127

PLACA 12X70X80

33

9162

BANCADA LINEA COMPLETA
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 ] 14724 ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT 313
2 | 15628 CALCO ADVERTENCIA (NO VIAJAR AQUI)

3 | 2003 BULON 1/4 X 1 RW G5

4 | 2022 BULON 3/8 X 1 1/4 RW G5

5 12033 BULON 1/2 X 2 RW G5 (CON CUELLO)

6 | 2036 BULON 1/2 X 4 1/2 RW G5

7 | 2096 ARANDELA PLANA 1/4

8 ]2102 ARANDELA GROWER 1/4

9 |2106 ARANDELA GROWER 1/2

10 | 2111 ARANDELA ESPECIAL 1/4

112114 ARANDELA ESPECIAL 5/8 - EXT @35 - INT @17
12 | 21226 SENSOR ESCALERA COBO

132123 TUERCA 3/8 RW

14 | 2131 TUERCA6X 1M

15| 2139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

16| 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

17 | 2171 ANILLO SEEGER D. 16 EXTERIOR

18 | 23580 SOPORTE DELANTERO PASARELA IZQUIERDO
19 | 23592 PRIMER TRAMO ESCALERA IZQUIERDA

20 | 23600 CONJUNTP 2° TRAMO ESCALERA IZQUIERDA
21 | 23605 CONJUNTO 3° TRAMO ESCALERA IZQUIERDA
22 | 23608 CONJUNTO TENSOR ESCALERA

23 | 23609 CH QUIEBRE ESCALERA

24 | 23856 BULON 1/2 X 3 RW G5

25 | 23961 SOPORTE FARO DELANTERO CAJA AUTOMATICA
26 | 24220 TACO DE GOMA ART. 2155

27 | 2818 HORQUILLA CH ESCALERA PPAL.

28 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

29 | 4507 ALEMITE 1/4" RECTO

30 | 5771 ADAPTADOR 1/4 X 9/16 JIC PASO CALIBRADO 1MM
31 | 5943 BULON 1/2 X 2 1/4 RW G5

32 | 9408 TACO GOMA TOPE PEDALES FRENO Y EMBRAGUE
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 12535 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

2 | 12856 RESORTE EXTENSION @ 1,75 X EXT. 12,25 X 43,5 (TOTAL 90 )
3 | 14724 ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT @13

4 | 2003 BULON 1/4 X 1 RW G5

5 | 2010 BULON 5/16 X 1 1/4 RW G5

6 | 2022 BULON 3/8 X1 1/4 RW G5

7 | 2036 BULON 1/2 X 4 1/2 RW G5

8 | 2096 ARANDELA PLANA 1/4

9 | 2102 ARANDELA GROWER 1/4

10 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2

11 ] 2111 ARANDELA ESPECIAL 1/4

12 | 2122 TUERCA 5/16 RW CINC

13 | 2123 TUERCA 3/8 RW

14 | 2131 TUERCAG6X1M

15| 2139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

16 | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

17 | 23613 1° TRAMO ESCALERA DERECHA

18 | 23616 SEGUNDO TRAMO ESCALERA DERECHA

19 | 23618 TERCER TRAMO ESCALERA DERECHA

20 | 23625 RESORTE PLIEGUE ESC. DER. @3.5 X EXT.@24 X CPO 220
21 | 23856 BULON 1/2 X 3 RW G5

22 | 23863 CONJUNTO TRABA ESCALERA SECUNDARIA DERECHA
23 | 23908 SOPORTE DELANTERO PASARELA IZQUIERDO

24 | 23961 SOPORTE FARO DELANTERO CAJA AUTOMATICA

25 | 3165 PERILLA PALANCA ESCALERA SECUNDARIA

26 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

27 | 5943 BULON 1/2 X 2 1/4 RW G5

28 | 9408 TACO GOMA TOPE PEDALES FRENO Y EMBRAGUE
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 [ 14572 PLACA 12 X 50 X 280

2 | 14724 ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT @13

3 | 19268 CONJUNTO CH TRABA BARRAL DE TRANSPORTE

4 | 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5

5 ]2010 BULON 5/16 X 1 1/4 RW G5

6 | 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5

7 | 2022 BULON 3/8 X 1 1/4 RW G5

8 | 2032 BULON 1/2 X 1 1/2 RW G5

9 2034 BULON 1/2 X 3 1/2 RW G5

10 | 2036 BULON 1/2 X 4 1/2 RW G5

11 | 20542 CONJUNTO BISAGRA CAPOT

12 | 2061 TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 RW G5

13 | 2076 BULON 1/2 X 1 1/4 NC G5 13H

14 | 2077 BULON 1/2 X 1 1/2 NC G5 13H

15 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16

16 | 2098 ARANDELA PLANA 3/8

17 | 2103 ARANDELA GROWER 5/16

18 | 2104 ARANDELA GROWER 3/8

19 | 2106 ARANDELA GROWER 1/2

20 | 2122 TUERCA 5/16 RW

21 | 2123 TUERCA 3/8 RW

22 | 2139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

23 | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

24 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16

25 | 2142 TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/8

26 | 21851 CONJUNTO BISAGRA FIJACION TROMPA

28 | 23564 PLEGADO PASARELA DELANTERA IZQUIERDA NUEVO DISENO
29 | 23575 REJILLA PASARELA DELANTERA 1ZQ.

30 | 24156 SOPORTE TPS PARA ARCO DE TROMPA SOPORTE TPS PARA ARCO DE TROMPA
31 | 24405 REFUERZO APOYO ALAS TRANSPORTE DELANTERO

32 | 25852 CONJUNTO ESCALON TANQUE 3650LTS - X-TASIS

33 | 26313 CONJUNTO SOLDADO SUPERIOR ARCO FIJACION TROMPA
34 | 26314 CONJUNTO IZQUIERDO SOLDADO PIE ARCO FIJACION TROMPA
35 | 26315 CONJUNTO DERECHO SOLDADO PIE ARCO FIJACION TROMPA
36 | 3123 SOPORTE TRASERO IZQ. PASARELA DEL.

37 | 3344 TUERCA 1/2 RW

38 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

39 | 5774 CODO 1/4 NPT MACHO X 9/16 JIC

40 | 9423 TOPE DELANTERO BARRAL

41 | 9531 TRABA BARRALES DE TRANSPORTE

42 | 9610 CONJUNTO LUZ COMANDO PULVERIZACION

43 | 9681 APOYO TRANSP. ALAS DELANTERO

PASARELA IZQUIERDA / PAG 68



Ca i m a’ n \_MSA\REEERECHA CON SOPORTE / PAG 69




caiman

N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 ] 14572 PLACA 12 X 50 X 280

2 | 14724 ARANDELA ESPECIAL 1/2" - EXT @24 - INT @13

3 | 19268 CONJUNTO CH TRABA BARRAL DE TRANSPORTE

4 | 2009 BULON 5/16 X 1 RW G5

5 | 2021 BULON 3/8 X 1 RW G5

6 | 2022 BULON 3/8 X 1 1/4 RW G5

7 | 2032 BULON 1/2 X 1 1/2 RW G5

8 |2033 BULON 1/2 X 2 RW G5 (CON CUELLO)

9 |2034 BULON 1/2 X 3 1/2 RW G5

10 | 2036 BULON 1/2 X 4 1/2 RW G5

11 | 2061 TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 RW G5

12 | 2097 ARANDELA PLANA 5/16

13 | 2098 ARANDELA PLANA 3/8

14 | 2104 ARANDELA GROWER 3/8

15 | 2113 ARANDELA ESPECIAL 3/8

16 | 2123 TUERCA 3/8 RW

17 | 2139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

18 | 2141 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16

19 ] 2142 TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/8

20 | 21863 SOPORTE TRASERO DER. PASARELA DEL. NUEVO DISERO
21 | 23576 REJILLA PASARELA DELANTERA DER.

22 | 24405 REFUERZO APOYO ALAS TRANSPORTE DELANTERO

23 | 25623 BARANDA LATERAL DERECHA TANQUE 3650 - CABINA X-TASIS
24 | 25861 PLEG. PASARELA DEL. DER. SOBRE TANQUE AGUA 350LTS
25 | 2818 HORQUILLA CH ESCALERA PPAL.

26 | 5774 CODO 1/4 NPT MACHO X 9/16 JIC

27 | 9531 TRABA BARRALES DE TRANSPORTE

28 | 9680 APOYO TRANSP. ALAS DELANTERO

29 | 9423 TOPE DELANTERO BARRAL
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

28438

FARO TRASERO LED AMA

2013

BULON 5/16 X 2 RW G5

2031

BULON 1/2 X 1 1/4 RW G5

2075

BULON 1/2 X 1 NC G5 13H

2076

BULON 1/2 X 1 1/4 NC G5 13H

2096

ARANDELA PLANA 1/4

2106

ARANDELA GROWER 1/2

2115

ARANDELA ESPECIAL 7/8

2140

TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

2141

TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/16

2144

TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/4

2156

ARANDELA PLANA 5/16 ACERQ INOX (22 MM)

2169

ANILLO SEEGER D. 42 INTERIOR

22721

BULON 3/4 X 5 1/2 RW G5

2350

ARANDELA SUPERIOR RESORTE CUNA DE TANQUE

2796

SOPORTE TRASERO GUARDABARRO TRASERO C/ SOPORTE FAROS

2931

PERNO ROTULAS DE TENSORES DE SUSPENSION

2933

TENSOR DE SUSPENSION TRASERO

3037

APOYO TRANSP. ALAS TRASERO

3344

TUERCA 1/2 RW

3364

TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 3/4 RW G5

3365

ARANDELA PLANA 1/2

5220

AMORTIGUADOR SUSPENSION MOTRIZ SP3225

5343

ARANDELA PLANA 3/4

5915

VALVULA REGULADO DE ALTURA (C/BRAZO TELESCOPICO (7-0330)

9130

PLACA 12 X 100 X 330

2295

BUJE SEPARADOR ROTULA TENSORES SUSPENSION

2941

GUARDAPOLVO ROTULA TENSOR

2746

ROTULA RADIAL GE 25 ES

5917

CONEXION VALVULA A EJE EXTENSIBLE C/ ROTULA; CONJ. (07-0330)

3005

TUERCA AUTOF. UNF7/8" (DEF. MEC.)

3046

RESORTE CUNA TANQUE
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N° CODIGO /CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 ]16120 CASQUETE EXTERIOR ROTULA EJE DE DION

2 | 17852 BUJE SEPARADOR ROTULA EJE DE DION TRASERO (AD)
3 | 18009 PLEGADO DEFLECTOR EJE DION DELANTERO
4 | 2011 BULON 5/16 X 1 1/2 RW G5

5 |2033 BULON 1/2 X 2 RW G5 (CON CUELLO)

6 | 2039 BULON 5/8 X 2 RW G5

7 | 2040 BULON 5/8 X 2 1/2 RW G5

8 | 2063 TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 3/4 RW G5
9 |2103 ARANDELA GROWER 5/16

10 | 2108 ARANDELA GROWER 5/8

11] 2114 ARANDELA ESPECIAL 5/8 - EXT @35 - INT @17
12 | 2122 TUERCA 5/16 RW

13 | 2125 TUERCA 5/8 RW

14 | 2139 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

15 | 2140 TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

16 | 2143 TUERCA AUTOFRENANTE RW 5/8

17 | 2148 TUERCA CASTILLO 1 1/8 NF 12H

18 | 21767 CHAPA AJUSTE GRILON PUENTE DE DION 1MM
19 | 2542 SOPORTE BIELETA VALV SUSPENSION DEL.

20 | 2566 SOPORTE VALVULA CONTROL DE ALTURA DELANTERA
21 | 2747 ROTULA RADIAL GE 30 2RS

22 | 2792 EJE DE DION TRASERO

23 | 3365 ARANDELA PLANA 1/2

24 | 4473 CHAVETA PARTIDA 5 X 60

25 | 9129 PLACA 12 X 120 X 190

26 | 9321 MEDIO PUENTE DE DION

PUENTE DELANTERO /s PAG 749
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

12534

BULON 5/8 X 1 3/4 RW G5

16094

CONJUNTO PERNO TRABA CANO MEDIO TENSOR ENGANCHE

16120

CASQUETE EXTERIOR ROTULA EJE DE DION

19519

PLACA BANCADA INFERIOR PUENTE DE DION TRASERO

2033

BULON 1/2 X 2 RW G5 (CON CUELLO)

2047

BULON 3/4 X 4 1/2 RW G5

2063

TORNILLO CABEZA FRESADA 1/4 X 1 3/4 RW G5

2101

ARANDELA PLANA 1 CINC

2108

ARANDELA GROWER 5/8

2115

ARANDELA ESPECIAL 7/8

2139

TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/2

2140

TUERCA AUTOFRENANTE RW 1/4

2144

TUERCA AUTOFRENANTE RW 3/4

2146

TUERCA AUTOFRENANTE NF 7/8

2148

TUERCA CASTILLO 1 1/8 NF 12H

2168

ANILLO SEEGER D. 47 INTERIOR

21766

CHAPA AJUSTE GRILON PUENTE DE DION 5,5MM

2320

BUJE SEPARAR ROTULA EJE DE DION TRASERO

23738

CONJUNTO LANZA ENGANCHE

23740

CONJUNTO EXTENSION ENGANCHE

23741

MEDIO TENSOR SUP. EXTENSIBLE ENGANCHE SP SPHC

24304

CONJUNTO PIVOTANTE ENGANCHE

2747

ROTULA RADIAL GE 30 2RS

3248

CONJUNTO EJE DE DION TRASERO

3365

ARANDELA PLANA 1/2

4408

CHAVETA PARTIDA 5 X 50

4425

CHAVETA "R" 4 X 90

5343

ARANDELA PLANA 3/4

5684

BULON 3/4 X 7 RW G5

9129

PLACA 12 X 120 X 190

9635

CONJUNTO PERNO TRABA CANO ENGANCHE

9636

CONJUNTO PERNO ENGANCHE

9713

PUENTE DE DION TR

23739

MEDIO TENSOR INFERIOR EXTENSIBLE ENGANCHE
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o

CODIGO / CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

12739

TORNILLO PARA CONEXION ORIENTABLE M16

13095

MANGUERA DE VALVULA REGUL. PRESION SERVO A SERVO FRENO

13096

MANGUERA DE CONEX. T DELANT. A VALV. REGUL. PRESION SERVO

13100

CONJUNTO VALVULA REGULADORA DE PRESION SERVO

14189

VALVULA SOLENOIDE PART. 046805 P/DIF. DANA

16139

SENSOR DE CORTE DE PRESION DE ACEITE MD DE 0.5 KF/CM2

18850

ADAPTADOR M22 MACHO ASIENTO ARANDELA X 3/4 JIC MACHO

N
1
2
3
4
5
6
7
8

2016

BULON 5/16 X 3 RW G5

9

2103

ARANDELA GROWER 5/16

10

2122

TUERCA 5/16 RW

11

2156

ARANDELA PLANA 5/16 ACERO INOX (22 MM)

12

22306

MANGUERA HCA. 1/2 R2AT 2670 MM H.G. 3/4 JIC X 2

13

26005

SALIDA UNIVERSAL FILTRO PURGA MANUAL

14

26009

CODO 1/4" NPT MACHO X 1/4" NPT HEMBRA

15

27841

PISTOLA DE AIRE

16

27842

MANGUERA PISTOLA DE AIRE

17

28672

MANGUERA DE FILTRO 50 M A CONEXION T TRASERA DERECHA

18

28752

RACORD ORIENTABLE P/MANG. @3/8" -TORNILLO M16

19

4465

ARANDELA ALUMINIO @ 22

20

5208

BULBO EMISOR MANOMETRO PRESION AIRE

21

5302

TAPON DE BRONCE 12 X 1.5

22

5677

BUJE REDUCCION 22/16X1.5 MM

23

5896

FILTRO DECANTADOR DE AIRE FREPILCO- TIPO MERCEDES BENZ (SALIDA COMPRESOR)

24

5899

VALVULA GOBERNADORA DE PRESION KNORR-BREMSE

25

5901

CONECTOR ORIENTABLE SAL. VALVULA GOB. C/ 3 JUNTAS ALUMINIO

26

5903

RACORD 1/4" GAS P/MANGUERA 6 MM.

27

5909

FILTRO 50M VASO DE VIDRIO-PURGA MANUAL EPN 612-06

28

5913

MANOMETRO (0 - 12 KG./CM2)

29

5914

VALVULA REGULADO DE ALTURA (C/BRAZO TELESCOPICO 07-0330)

30

8147

CONJUNTO FILTRO DECANTADOR DE AIRE FREPILCO

31

9148

CONJUNTO VALVULA GOBERNADORA DE PRESION KNORR-BREMSE

32

9149

CONJUNTO FILTRO 50m VASO DE VIDRIO-PURGA MANUAL

33

9595

MANGUERA DE VALVULA GOBERNADORA A TANQUE DE AIRE

34

9596

MANGUERA DE TANQUE DE AIRE A FILTRO 50 M

35

9597

MANGUERA DE FILTRO 50 M A CONEXION EN T TRASERA

36

9598

MANGUERA DE CONEXION T A SOLENOIDE ALTA / BAJA

37

9599

MANGUERA DE CONEXION T A VALV. REG. ALT. 12Q

38

9600

MANGUERA DE T DERECHA A VALV. REG TRAS DER.

39

9602

MANGUERA DE T DERECHA CONEXION T DELANTERA

40

9603

MANGUERA DE CONEXION T DELANTERA A VALV. REG. ALT. DEL

41

9605

MANGUERA DE VALV. REG. ALTURA DEL. A PULMON DEL. DER.

42

9606

MANGUERA DE VALV. REG. ALTURA DEL. A PULMON DEL. 1ZQ.

43

27985

CONJUNTO SUSP. ESPECIAL DE CARGA PESADA 06-5710RA/AL

44

28197

SUPLEMENTO PULMON 06-5710RA/AL

45

19664

CONECTOR 22 X 1.5 X ESPIGA 6MM

46

4465

ARANDELA ALUMINIO @ 22

47

27835

ADAPTADCR 1/4 BSPT MACHO X 1/4 BSPT MACHO

48

27894

CORTE MANGUERA PISTOLA CABINA A VALVULA REGULADORA

49

28466

MANGUERA HCA. 1/2" R1AT 6560MM H.G. 3/4" JIC 90° X 2

50

5903

RACORD 1/4" GAS P/MANGUERA 6 MM.

51

5910

RACORD "T" HEMBRA 1/4" GAS
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N° CODIGO /CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 14871 CONJUNTO CH. TRABA BARRAL

2 | 16061 CONJUNTO VALVULA DE RETENSION PILOTADA

3 | 16064 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 470 MM HG 9/16 JIC 90° X HG 9/16 JIC
4 | 16461 MANGUERA HCA 1/4 R2AT 2280 MM HG 9/16 JIC 902 X HG 9/16 JIC
5 | 17461 MANGUERA HCA 1/4 R2AT 2280 MM HG 9/16 JIC 90° X HG 9/16 JIC
6 | 18023 CONJ. VALVULA DIVISORA DE CAUDAL SALIDA CH. PLIEGUE ALAS
7 | 18984 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 590 MM HG 9/16 JIC 90° X HG 9/16 JIC
8 | 19364 CODO H.G. 9/16 JIC X 9/16 JIC MACHO

9 | 21262 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 1100 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 9/16 JIC
10 | 21263 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 2300 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 3/4 JIC

11| 21264 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 1650 MM H.G. 3/4 JIC 90° X 3/4 JIC

12 | 25652 MANIFOLD CETOP 3 5 EST. BOTALON - CABINA X-TASIS

13 ] 9144 CONJ. VALVULA DIVISORA DE CAUDAL

14 | 14873 CONO TRABA BARRAL

15| 4415 CONTRATUERCA 1 1/4 NF DERECHA

16 | 17945 CONJUNTO VALVULA CONTRABALANCEO DOBLE

17 | 5297 TEE 9/16 JIC X 9/16 JIC X 1/4 NPT
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

15531

MANG HCA 1/4 R2AT 1400 MM HG 9/16 JIC 902 X HG 9/16 JIC

16064

MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 470 MM HG 9/16 JIC 902 X HG 9/16 JIC

17092

MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 2600 MM H.G. 3/4 JIC X 2

17093

MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 2380 H.G. 3/4 JIC 90° X H.G. 3/4 JIC

17123

CH IZAJE ALTO DESPEJE

17461

MANGUERA HCA 1/4 R2AT 2280 MM HG 9/16 JIC 90° X HG 9/16 JIC

17462

MANGUERA HCA 1/4 R2AT 2480 MM HG 9/16 JIC 902 X HG 9/16 JIC

17945

CONJUNTO VALVULA CONTRABALANCEO DOBLE

21264

MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 1650 MM H.G. 3/4 JIC 90° X 3/4 JIC

25652

MANIFOLD CETOP 3 5 EST. BOTALON - CABINA X-TASIS

25919

MANG. HCA. 1/2" X 4500 MM HG 3/4" JIC X 2

17135

CODO 1/2 NPT X 3/4 JIC

22635

CRUZ 1/2"NPT X 1/2"NPT X 3/4"JIC X 3/4"JIC

22636

CONTRATUERCA ESPECIAL MF 33 X 2 CINC

22700

ACUMULADOR DE NITROGENO 0,75 LTS 50 BAR

25932

CONJUNTO VALVULA ACUMULADOR HIDRAULICO

5767

VALVULA REGULADORA DE CAUDAL 1/2" NPT, CON ANTIRRETORNO

25942

CORTE MANGUERA DUNLOP OIL PRES VEINTE 3/4" X 4500MM X-TASIS
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 [ 12629 MANG. HCA. 1/2 R2AT 2280 MM H.G. 3/4 JIC 90° X H.G.3/4 JIC
2 | 15523 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 1500 MM H.G. 9/16 JIC X 2

3 | 15524 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 1380 MM H.G. 9/16 JIC X 2

4 | 15525 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 3500 MM H.G. 9/16 JIC X 2

5 | 15526 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 3380 MM H.G. 9/16 JIC X 2

6 | 18538 CONJUNTO VALVULA PRIORITARIA LOAD SENSING

7 | 19268 CONJUNTO CH TRABA BARRAL DE TRANSPORTE

8 | 21280 MANG. HCA. 3/4 R2AT 850 MM H.G. 1 1/16 JIC 90° X 1 1/16 JIC
9 | 22468 CONJUNTO BOMBA PULVERIZACION

10| 22776 MANGUERA HCA. 1/2 R2AT 700 MM H.G. 3/4 JIC X H.G. 3/4 JIC 90¢
11 | 23227 CONJUNTO BOMBA DOBLE 20 + 25 CC CUMMINS 6BT

12 | 23610 CONJUNTO CH QUIEBRE ESCALERA

13 [ 24013 CONJUNTO PLACA CETOP 5 CON VALVULA

14 | 25916 MANG. HCA. 1/4" X 3500 MM HG 9/16" JIC X HG 9/16" JIC 90°
15 | 25917 MANG. HCA. 1/4" X 3800 MM HG 9/16" JIC X HG 9/16" JIC 90°
16 [ 25918 MANG. HCA. 1/2" X 1400 MM HG 3/4" JIC X 2

17 | 25920 MANG. HCA. 3/4" 4200 MM HG 1 1/16" JIC X HG 1 1/16" JIC 90°
18 | 26922 MANG. HCA. 1/4" 350 MM HG 9/16" JIC 80° X HG 9/16" JIC

19 | 25929 CONJUNTO MANIFOLD CETOP 3 4 ESTACIONES ARMADO
22 | 9531 TRABA BARRALES DE TRANSPORTE

HIDRAULICA ESCALERA Y TRABAS BARRAL / PAG 84



Ca i m é n } SISTEMA DE CARGA / PAG 85




caiman

N° CODIGO /CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 14600 RACORD CURVO T6F D.40

2 | 15106 FORCHETTA T6 FILO D.4 INTER.47

3 | 20065 MANGUERA FUMIGAC. DE BOMBA A LLAVE FILTRO (AD)

4 | 20879 FORCHETTA TS FILO D.4 INTER.42

5 | 22594 RACORD CURVO T6 D.40

6 | 22695 OR 3,53 X 36,10 X 39,63 VITON

7 | 22869 RACORD RECTO T5M D.40

8 | 22870 RACORD RECTO T5M D.25

9 | 22872 RACCORDO T TSF

10 | 23668 NIPLE T5M

11 | 23669 RACORD CURVO T5M D.40

12 | 23830 MANGUERA AMARILLA 1 1/2" X 1200 (COMANDO REG. / TANQUE SOL,)
13 | 23899 VALVULA DE REGULACION PROPORCIONAL 1 1/2"

14 | 23914 MANG. OIL ASPIR 1"1/2 X 400 (MIXER)

15 | 23916 MANG. OIL ASPIR 1"1/2 X 2100 (MIXER / VALV. RECIRCULACION)
16 | 23917 MANG. HOSE 1"1/2 X 2500 (BOMBA / VALV. RECIRCULACION)

17 | 23918 MANG. NEGRA 1" X 3350 (VALV. DIST. / TEE DISTR. DE CAUDAL)
18 | 239188 MANG. NEGRA 1" X 3350 (VALV. DIST. / TEE DISTR. DE CAUDAL)
19 | 23919 MANG. NEGRA 3/4" X 4000 (VALV. DIST. / DUCHA)

20 | 23921 MANG. NEGRA 3/4" X 2100 (VALV. DIST. / TANQUE SOL )

21 | 23923 MANG. HOSE 1"1/2 X 3600 (VALV. RECIRC. / TEE DISTR. CAUDAL)
22 | 23924 MANG. HOSE 1"1/2 X 1400 (TEE DIST. CAUDAL / VALV. REG. CAU.)
23 | 23937 TAPON MACHO T6

24 | 23989 MANG. OIL ASPIR 1"1/2 X 630 (MIXER / TEE MIXER)

25 | 24842 MANG. AMARILLA 1"1/2 X 750 (RET. VALV. REG. / TANQUE SOL.)
26 | 26025 MANGUERA AMARILLA 1 1/2" X 3100 (TANQUE AGUA A FILTRO)
27 | 26026 MANG. OIL ASPIR 2" X 550 (FILTRO / TANQ. SOLUCION)

28 | 26027 MANG. OIL ASPIR 2" X 400 (LLAVE / TANQ. SOLUCION 3650 LTS )
29 | 26544 MANG. OIL ASPIR 1"1/2 X 2800 (MIXER / TANQUE SOLUCION 3650L
30 | 4341 OR 3,53X 41.28X48.34 VITON (11023V)
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 | 12666 CODO 7/8 O'RING MACHO X 3/4 JIC MACHO

2 | 13316 ELEMENTO FILTRANTE 10 MICRONES

3 | 13317 ELEMENTO FILTRANTE 125 MICRONES

4 |16394 FILTRO RETORNO 1 1/4 10 MIC (CABEZAL + ELEMETO FILTRANTE)
5 | 17047 RACORD 1 1/4" BSPT X 1 1/4" ESPIGA

6 | 17059 CONECTOR CURVA 90° ESPIGA 3/4" X H.G. 1 1/16" JIC

7 | 17060 ADAPTADOR ESPIGA 3/4 "X H.G. 1 1/16" JIC

8 | 17071 CONJUNTO FILTRO SUCCION 1 (AD)

9 | 18908 CRUZ 1 1/4 BSP X 1 1/16 JIC X ESPIGA 1 1/4 X 1 1/16 JIC

10 | 19026 ADAPTADOR 1 1/4 BSP MACHO X 7/8 O'RING HEMBRA X 1 1/16 JIC MACHO X 4
11 | 19029 TAPON HEMBRA 1 1/16 JIC

12 | 20870 CONJUNTO FILTRO DE RETORNO P/KIT BOMBAS SIN TROCHA CUMMINS
13 | 23227 CONJUNTO BOMBA DOBLE 20 + 25 CC CUMMINS 6BT

14 | 24716 CORTE MANGUERA SUCCION / BOMBA ALIMENTACION

15 | 24717 CORTE MANGUERA BOMBA ALIMENTACION / FILTRO SUCCION

16 | 25929 CONJUNTO MANIFOLD CETOP 3 4 ESTACIONES ARMADO

17 | 25938 CORTE MANGUERA HID. BAJA PRESION 1 1/4" X 1500MM X-TASIS
18 | 25940 CORTE MANGUERA HID. BAJA PRESION 1 1/4" X 1600MM X-TASIS
19 | 25941 CORTE MANGUERA HID. BAJA PRESION 1 1/4" X 1100MM X-TASIS
20 | 26030 CORTE MANGUERA DUNLOP OIL PRES VEINTE 3/4" X 2000MM

21 | 27670 RACORD ALTO CURVO 90° ESPIGA 1" X TUERCA 1 1/16"
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N° CODIGO/CODE DESCRIPCION / DESCRIPTION

1 |18538 CONJUNTO VALVULA PRIORITARIA LOAD SENSING

2 | 18648 CONJUNTO VALVULA DE DIRECCION LOAD SENSING 100CC.

3 | 22285 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 1580 MM H.G. 3/4 80° C/ORIENTABLE M16
4 | 22287 MANG. HCA. 1/2 R2AT 2080 MM H.G. 3/4 JIC 90° X H.G. 3/4 JIC

5 | 22288 MANGUERA HCA. 1/4 R2AT 1750 MM H.G. 9/16 JIC 90° X 2

6 | 22289 MANGUERA HCA. 3/8 R2AT 1820 H.G. 3/4 JIC 902 X H.G. 3/4 JIC

7 | 22776 MANGUERA HCA. 1/2 R2AT 700 MM H.G. 3/4 JIC X H.G. 3/4 JIC 902

8 | 23227 CONJUNTO BOMBA DOBLE 20 + 25 CC CUMMINS 6BT

9 | 25918 MANG. HCA. 1/2" X 1400 MM HG 3/4" JIC X 2

12 | 25929 CONJUNTO MANIFOLD CETOP 3 4 ESTACIONES ARMADO

16 | 20870 CONJUNTO FILTRO DE RETORNO P/KIT BOMBAS SIN TROCHA CUMMINS
19 | 21073 CILINDRO DOBLE VASTAGO DE DIRECC. DESP. 1.30 MTS.
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